
VÝROČNÍ  
ZPRÁVA 
2019



OBSAH
Poslání Linky bezpečí  3

Úvodní slovo  4

Personální obsazení  5

Linka bezpečí, z. s., a její služby 8

Linka bezpečí 9

On-line služby  11

Projekty Linky bezpečí 16

Rodičovská linka 20

Vzdělávání 23

Fundraisingové aktivity 24

Komunikace a PR 26

Ekonomická část zprávy o činnosti 29

Poděkování partnerům a dárcům v roce 2019 35

02 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019



03 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019

POSLÁNÍ 
LINKY 
BEZPEČÍ
Posláním Linky bezpečí je poskytovat 
kvalitní a snadno dostupnou 
pomoc dětem, studentům a všem, 
kteří jednají v jejich zájmu. Linka 
bezpečí nabízí krizovou intervenci 
a poradenství pro klienty z celé 
České republiky prostřednictvím 
telefonu, chatu a e-mailu, pomáhá 
s řešením náročných životních situací 
i každodenních starostí a problémů.



04 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019

ÚVODNÍ SLOVO
Vážení přátelé,

letošní úvodní slovo píši v době, kdy všichni čekáme, zda počet 
nově nakažených koronavirem bude dále klesat, a zda po Veliko-
nocích vláda trochu uvolní opatření omezující volný pohyb. V této 
náročné době evidujeme na Lince bezpečí nižší počet testovacích 
hovorů, ale o to více hovorů tematických (vážných). Jsem hrdý 
na to, že i v této době jsme tu pro děti 7 dní v týdnu a 24 hodin 
denně. Mám radost, že jsme na Lince tak skvělý tým a dokáza-
li jsme na vzniklou situaci rychle reagovat. Dovolte mi tedy již 
v úvodu poděkovat všem kolegům z Linky bezpečí za jejich přístup. 
Díky, společně to zvládneme! 
K roku 2019, za který je tato výroční zpráva, bych chtěl všem 
příznivcům Linky bezpečí poděkovat za přízeň a za čas, který Lince 
věnují. Hlavním posláním a smyslem Linky bezpečí je poskytovat 
kvalitní a snadno dostupnou pomoc dětem, které se nacházejí 
v náročné životní situaci nebo řeší každodenní starosti a problémy. 
Současně se zaměřujeme na pomoc rodičům a všem dospělým, 
kteří mají tyto děti v péči. Bezesporu velký význam pro nás má 
stabilní spolupráce s našimi klíčovými partnery, jimiž jsou již řadu 
let Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR, Československá ob-
chodní banka a společnost O2. Jejich pomoc a propojení projektů 
významně podporují Linku bezpečí a jsou garanty její úspěšnosti. 
Velmi si ceníme i nových a stávajících partnerství, která se podařilo 
navázat s firmami, ale i s městy a obcemi napříč celou republikou. 
Mé poděkování patří řadě individuálních dárců, kteří nás podporují 
často opakovaně.
Jubilejní rok 2019 byl pro Linku bezpečí významný tím, že oslavila 
25 let své činnosti. V tomto období jsme realizovali osvětovou 

kampaň v šesti krajích České republiky s cílem získat finanční pro-
středky na navýšení kapacit, a umožnit tak dovolat se každému, 
kdo pomoc Linky bezpečí potřebuje. V rámci kampaně jsme orga-
nizovali odborné konference s cílem představit služby Linky bez-
pečí a Rodičovské linky. Naši lektoři navštěvovali v rámci projektu 
Linka bezpečí ve vaší třídě po dobu celého roku základní a střední 
školy se záměrem připravit děti na zvládání rizikových životních 
situací a zvýšit povědomí o službách, které mohou využívat. 
Celkem jsme se potkali s více než 2 400 dětmi ve 236 skupinách. 
V roce 2019 jsme zahájili práci na projektu pasivního poradenství, 
jehož cílem je prostřednictvím videí oslovit děti, které z nějakého 
důvodu na Linku bezpečí nezavolají, a přesto potřebují její pomoc. 
Linka bezpečí byla organizátorem odborné konference o sebe-
poškozování, a zprostředkovala tak odborné veřejnosti pohled 
na tento závažný fenomén očima předních českých odborníků 
z oblasti psychiatrie a psychologie.
Vyústěním našich úspěchů je opakované ocenění Linky bezpečí 
Neziskovkou roku jako výrazu ocenění kvalitní práce celého ko-
lektivu odborného a realizačního týmu. 
Do budoucna bychom chtěli dále rozvíjet úroveň poskytovaných 
služeb a vytvořit povědomí o Lince bezpečí jako o inspirativní, 
odborné a proaktivní značce v sociálních službách. Chtěli bychom 
pokračovat v osvětové kampani v rámci jednotlivých regionů 
České republiky. Do dalších pětadvaceti let chceme vstoupit jako 
společnost se stabilním hospodařením, dobře motivovaným od-
borným týmem a s maximálně účinnou pomocí všem potřebným 
dětem a jejich rodičům. 

Radek Dudáš
předseda představenstva Linky bezpečí 



05 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019

PERSONÁLNÍ OBSAZENÍ 
LINKY BEZPEČÍ  
V ROCE 2019
PŘEDSTAVENSTVO 
(k 31. prosinci 2019)

Mgr. Radek Dudáš 
předseda představenstva 

Ing. Martin Valach  
člen představenstva 

Ing. Lucie Juřinová  
členka představenstva 

DOZORČÍ RADA 
(k 31. prosinci 2019)

Ing. Jitka Švejcarová  
místopředsedkyně dozorčí rady

JUDr. Barbora Dunovská Simon  
členka dozorčí rady

Mgr. Anna Kačabová  
členka dozorčí rady 

KMENOVÝ TÝM  
LINKY BEZPEČÍ

Soňa Petrášková  
ředitelka

Jitka Císařová  
asistentka

Ing. Regina Jandová  
PR specialistka

Ing. Karina Holadová  
fundraiserka

Mgr. Klára Vítková  
personalistka

Mgr. Jana Janáčová  
asistentka (od září 2019)

ThLic. Martina Došková  
grantová specialistka

Bc. Renata Doležalová  
grantová pracovnice (duben–květen 2019)

MgA. Zuzana Prokopová  
grantová pracovnice (od října 2019)

Ing. Veronika Šturmová  
koordinátorka externího vzdělávání 

Hynek Harvánek  
vedoucí telefundraisingu  
(v týmu telefundraisingu pracují dva až tři  
externí spolupracovníci)

SLUŽBA  
LINKA BEZPEČÍ

Mgr. Lukáš Brezina  
vedoucí Linky bezpečí  
(leden–březen 2019)

Mgr. Kateřina Lišková  
vedoucí odborných služeb Linky bezpečí 
(od března 2019)

Mgr. Lucie Bukovská  
psycholog Linky bezpečí / manažer 
následného vzdělávání konzultantů

Mgr. Lucie Zelenková  
sociální pracovnice Linky bezpečí
(součástí týmu telefonické služby Linky  
bezpečí je 12 intervizorů, 20 interních  
konzultantů a zhruba 50 externích  
konzultantů)



06 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019

ON-LINE SLUŽBY  
LINKY BEZPEČÍ

Mgr. Kateřina Lišková  
vedoucí e-mailové poradny Linky bezpečí 
(do května 2019)

Mgr. Hana Masáková  
vedoucí e-mailové poradny Linky  
bezpečí a projektu pasivní poradenství 
(od června 2019)
(tým e-mailové poradny tvoří pět editorek  
a 25 konzultantek, tým pasivního poradenství  
má pět odborníků)

Mgr. Hana Nečina Vaníčková  
vedoucí chatu Linky bezpečí
(tým chatu tvoří zhruba 25 konzultantů)

RODIČOVSKÁ LINKA

Mgr. Kateřina Schmidová  
vedoucí Rodičovské linky / vedoucí  
e-mailové poradny Rodičovské linky
(do týmu Rodičovské linky a on-line služeb 
Rodičovské linky patří šest konzultantů)

PROJEKTY
Linka bezpečí ve vaší třídě

Mgr. Zuzana Tupá 
Monika Kubátová  
koordinátorky projektu
(do projektu Linka bezpečí ve vaší třídě bylo 
zapojeno přibližně 23 lektorů a metodiků)

LEKTOŘI  
ODBORNÝCH VÝCVIKŮ

Bukovská Lucie, Mgr.
Ernest Barbara, Mgr.
Haramijová Aneta, Mgr.
Jelínková Anna, Mgr.
Kaňák Jan, Ph.D.
Klouda Martin, Mgr.
Kniha Michal, Mgr.
Kopřivová Irena, Mgr.
Květoňová Andrea, Ing., FCCA
Lišková Kateřina, Mgr.
Loneková Katarína, PhDr., Ph.D.
Mančíková Táňa
Michálková Grézlová Tereza, MUDr.
Nečina Vaníčková Hana, Mgr.
Nondek Michal, Mgr.
Nondková Andrea, Mgr.
Ottová Lenka, Mgr.
Porubský Peter, Mgr.
Smrž Josef, Mgr.
Tupá Zuzana, Mgr.
Vítková Klára, Mgr.
Zelenková Lucie, Mgr.





Linka bezpečí, z.s., byla založena za účelem pomoci dětem a do-
spívajícím jak v obtížných životních situacích, tak při každodenních 
starostech a problémech. Dne 13. dubna 1994 byla registrová-
na Ministerstvem vnitra ČR a je akreditovaná v rámci systému 
sociálněprávní ochrany dětí v České republice. Je rovněž členem 
celosvětové asociace dětských linek důvěry Child Helpline Interna-
tional, Asociace poskytovatelů sociálních služeb České republiky 
a České asociace pracovníků linek důvěry. 
Linka bezpečí provozuje dvě sociální služby registrované podle zá-
kona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách. Zaprvé se jedná o Lin-
ku bezpečí, která poskytuje krizovou pomoc a poradenství dětem 
a studentům do 26 let, zadruhé o Rodičovskou linku pro všechny 
dospělé, kteří potřebují odbornou konzultaci týkající se dětí. Linka 
bezpečí, z.s., má také pověření k výkonu sociálněprávní ochrany 
dětí ve stanoveném rozsahu dle rozhodnutí Magistrátu hlavního 
města Prahy (MHMP) ze dne 10. listopadu 2015. Linka bezpečí 
funguje nonstop a zdarma pro volající z celé České republiky, a to 
na jednotném telefonním čísle 116 111. Pro děti, které nemohou 
nebo nechtějí telefonovat, je k dispozici e-mailová poradna a chat. 
Rodičovská linka byla zřízena v roce 2001 a funguje každý všední 
den. Klientům, kteří preferují písemný kontakt, nabízí od roku 
2011 možnost obrátit se na e-mailovou poradnu Rodičovské linky 
a od roku 2017 je k dispozici také chat. Pro obě služby je klíčová 
anonymita klientů, dětí i dospělých.
Odborníci Linky bezpečí se v roce 2019 zapojovali i do mezioboro-
vé spolupráce. Naši zástupci jsou členem národní pracovní skupiny 
pro prevenci sebevražd, jejíž činnost vede Národní ústav dušev-
ního zdraví, pracovní skupiny MHMP a Ministerstva zdravotnictví 
ČR, věnující se reformě psychiatrické péče u dětí a dospívajících. 
Účastnili jsme se i jednání Asociace poskytovatelů sociálních služeb 
ČR, kde jsme spolupracovali na podkladech k novelizaci zákona 
o sociálních službách. Proběhla také setkání s trenéry Fotbalové 
asociace České republiky, na nichž jsme referovali o možnostech 
našich služeb.

08 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019

LINKA 
BEZPEČÍ 
A JEJÍ 
SLUŽBY



LINKA  
BEZPEČÍ
Mgr. Kateřina Lišková 
vedoucí odborných služeb Linky bezpečí 

Mgr. Lucie Zelenková 
sociální pracovnice Linky bezpečí

POPIS SLUŽBY
Linka bezpečí poskytuje snadno dostupnou pomoc dětem 
a studentům při řešení náročných životních situací i každoden-
ních starostí a problémů. Slouží především těm, kteří se cítí 
ohrožení, osamělí, zrazení, zmatení nebo smutní a z nejrůzněj-
ších důvodů se nechtějí nebo nemohou svěřit nikomu v okolí. 
Přesto však potřebují pochopení, podporu, důvěru a zároveň 
kvalifikovanou radu a pomoc. 

PERSONÁLNÍ ZAJIŠTĚNÍ
Nepřetržitý provoz telefonických služeb Linky bezpečí 
zajišťuje přibližně 80 zaměstnanců. Klíčovou roli přitom hrají 
konzultanti a vedoucí směn. V odpoledních hodinách, kdy je 
počet volání nejvyšší, může být na směně najednou až sedm 
konzultantů. Všichni zaměstnanci, kteří pracují přímo s klienty, 
musejí splňovat podmínky dané zákonem o sociálních službách 
a absolvovat akreditovaný kurz telefonické krizové intervence. 
Každý rok jsou povinni se pravidelně vzdělávat. 

ZPŮSOB PRÁCE S KLIENTEM
Telefonický kontakt dítěte s Linkou bezpečí začíná na ústředně.  
Tu využíváme proto, abychom byli co nejdostupnější. Pokud všich-
ni konzultanti s někým hovoří, zůstává pro dovolání konzultant 
na ústředně. Ten zmapuje, čeho se příchozí hovor týká, a následně 
jej přepojí na volného kolegu, s nímž se již může dítě věnovat své 
potíži. Některá dovolání na ústředně končí. Někdy je to krátký 
informativní hovor či mlčící klient. Jindy nelze hovor přepojit kvůli 
tomu, že všichni konzultanti již hovoří s dětmi, které se dovolaly 
dříve. Loučíme se s dospělými, které odkazujeme na vhodnou 
službu v kontextu jejich situace. Ukončena jsou na ústředně 
i ostatní volání, která na Linku bezpečí svým obsahem nepatří.
S dítětem, které je z ústředny přepojeno na volného konzultanta, 
probíhá hovor podle zásad a technik metody práce telefonické 
krizové intervence a poradenství. Hlavními principy jsou aktivní 
naslouchání, práce s emocemi a se zakázkou hovoru, ale i další 
techniky, které vedou k emočnímu zklidnění klienta a k nastarto-
vání změny v jeho obtížné situaci. V úvodu hovoru se konzultant 
snaží získat co nejvíce informací o situaci volajícího. Následně se 
domlouvá, co dítě od hovoru očekává a co je pro něj v danou 
chvíli nejdůležitější. Při hledání řešení se konzultant opírá přede-
vším o přirozené zdroje v nejbližším okolí klienta. V případě, že 
je to nutné nebo žádoucí, nabízí mu kontakty na další odborné 
organizace v blízkosti místa jeho bydliště. 
Důležitým principem práce Linky bezpečí je anonymita klien-
tů – primárně nezjišťujeme jméno ani adresu bydliště klienta. 
Ve vážných případech může volající z anonymity vystoupit, 
a pokud dobrovolně uvede své údaje, Linka bezpečí kontaktuje 
v jeho prospěch další instituci, která je kompetentní poskytnout 
mu adekvátní pomoc. Nejčastěji jsou to orgány sociálněprávní 
ochrany dětí, Policie ČR, zdravotnická záchranná služba, krizová 
centra a zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc. V případě 
akutních stavů se zprostředkovává kontakt ihned během služby 
prostřednictvím vedoucího směny. Je možné také využít tzv. 
konference, kdy se v jednu chvíli slyší tři účastníci: klient, pracovník 
Linky bezpečí i člen další instituce. Ve specifických případech, kdy 
se na nás klient obrátí s tím, že požil nějaké léky, máme možnost 
konzultovat míru toxicity a ohrožení života na Toxikologickém 
informačním středisku, s nímž Linka bezpečí v roce 2012 uzavřela 
memorandum o spolupráci.

09 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019



10 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019

STATISTIKY 
V roce 2019 jsme zaznamenali celkem 139 995 dovolání na Linku 
bezpečí, což je téměř 400 hovorů za den. Z toho bylo 111 779 ho-
vorů vedeno na ústředně a 28 216 tematických hovorů bylo pře-
pojeno z ústředny. S dětmi jsme pak podrobněji probírali konkrét-
ní témata. Nejčastěji k nám volají mladiství mezi 15. a 17. rokem 
věku. Dvě třetiny volajících, kteří mají konkrétní témata k řešení, 
jsou dívky a jednu třetinu představují chlapci. 
Nejčastějším tématem na Lince bezpečí byly opět problémy sexu-
álního zrání, které stabilně patří k věku našich klientů – zejména 
řešení vlastní sexuality, sexuální identity a prvních sexuálních 
kontaktů. Na druhé místo se posunula problematika psychických 
potíží. V rámci nich se nejčastěji objevuje téma sebevražedných 
myšlenek a sebepoškozování, dále smutky a úzkosti. Na třetí 
pozici se z hlediska četnosti dostala osobní témata. V této oblasti 
s námi děti probírají zejména těhotenství, zdravotní potíže, krimi-
nalitu, obtěžování či napadení jinou osobou. Děti s námi tradičně 
řešily také rodinné a vrstevnické vztahy nebo problémy s láskou. 
Výrazný nárůst jsme zaznamenali u tématu internet. I když toto 
téma na Lince bezpečí nepatří mezi nejčetnější, v roce 2019 s námi 
děti řešily tyto potíže o 87 % častěji než v roce 2018. Jednalo se 
hlavně o obtěžování cizí osobou a sexting.
Celkem v 58 případech – bylo-li dítě ohroženo na životě nebo 
na zdraví – jsme ve prospěch ohroženého klienta kontaktovali 
jinou organizaci. Ve většině případů jsme volali na Toxikologické 
informační středisko s cílem zjistit účinek léků, které dítě před 
hovorem požilo, a na pohotovostní telefon orgánu sociálněprávní 
ochrany dětí. K předání konkrétního odkazu na další instituci došlo 
při volání na centrálu 5130krát a dále minimálně při 1239 tematic-
kých hovorech s dětmi. 

Vývoj počtu dovolání na Linku bezpečí  
v letech 2015–2019

19 %
SEXUÁLNÍ VYZRÁVÁNÍ 

13 %
PSYCHICKÉ OBTÍŽE 

68 %
OSTATNÍ TÉMATA

 12 % Osobní témata 
 11 % Vrstevnické vztahy 
 11 % Rodinné vztahy 
 10 % Partnerské vztahy, láska 
 6 % Šikana 
 5 % CAN 
 4 % Škola 
 4 % Jiná témata 
 3 % Internet 
 2 % Závislosti 

19 %

Zastoupení témat  
ve volání na Linku  
bezpečí v roce 2019

2015 2016 2017 2018 2019

POČET DOVOLÁNÍ NA ÚSTŘEDNU

130 844 144 077 120 363 130 358 111 779

POČET TEMATICKÝCH HOVORŮ

27 729 34 697 28 172 27 158 28 216



E-MAILOVÁ PORADNA

POPIS E-MAILOVÉ PORADNY 
Poradna funguje prostřednictvím e-mailu. Po přijetí dotazu zasílá-
me klientovi automatickou odpověď, že jsme dotaz obdrželi a že 
mu odpovíme do tří pracovních dnů. Pro případ, že by potřeboval 
pomoc rychleji, mu posíláme také odkaz na telefonickou Linku 
bezpečí a chat. Dítě se může obracet na e-mailovou poradnu 
opakovaně, nemusí uvádět žádné osobní údaje, pouze elektronic-
kou adresu, na kterou chce obdržet odpověď. I prostřednictvím e-
mailu si klient může říct o pomoc tím, že nám o sobě sdělí osobní 
údaje a následně mu je zprostředkována odborná pomoc u jiné 
organizace nebo instituce. 

DOSTUPNOST
Klient může kdykoli napsat svůj dotaz na adresu pomoc@linka-
bezpeci.cz, a to buď přímo ze své e-mailové adresy (popř. adresy 
vytvořené pouze pro komunikaci s Linkou bezpečí), nebo přes 
formulář na našich webových stránkách.

PERSONÁLNÍ ZAJIŠTĚNÍ
V e-mailové poradně pracuje 25 konzultantů, z toho pět editorů. 
Všichni splňují požadavky na kvalifikaci podle zákona o sociálních 
službách a mají výcvik v telefonické krizové intervenci a v interne-
tovém poradenství.

ZPŮSOB PRÁCE S KLIENTEM
Příchozí dotaz je určeným pracovníkem (editorem) přidělen 
konkrétnímu poradci. Snažíme se, aby s klientem, který napíše 
opakovaně, pracoval vždy stejný poradce. Práce v e-mailové 
poradně se řídí metodou internetového poradenství. Na odpověď 
od poradce dohlíží vedoucí e-mailové poradny či jiný pověřený 
pracovník – editor. Teprve po kontrole a případném doplnění je 
odpověď zasílána klientovi. 

11 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019

ON-LINE 
SLUŽBY 
LINKY 
BEZPEČÍ 
Mgr. Kateřina Lišková 
vedoucí odborných služeb Linky bezpečí 

Linku bezpečí mohou děti kontaktovat nejen prostřednictvím 
telefonu, ale i on-line komunikačních kanálů, jako jsou chat 
a e-mail.  
Z našich statistik je patrné, že jejich význam v posledních 
letech narůstá. Děti jsou zvyklé se pohybovat na internetu, 
pro některé je písemná komunikace přijatelnější pro otevření 
závažného či intimního tématu než telefonický rozhovor. Služ-
by Linky bezpečí jsou  
prostřednictvím chatu a e-mailu dostupné i dětem a dospíva-
jícím s poruchami sluchu a řeči či těm, které jsou v zahraničí 
a na českou Linku bezpečí by se nedovolaly.



12 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019

STATISTIKY
V e-mailové poradně jsme v roce 2019 přijali 3 000 dotazů. 
K nejčastěji řešeným tématům patřily psychické obtíže. V rámci 
této problematiky se více než třetina dotazů týkala sebevra-
žedných myšlenek a tendencí (378), následující nejčetnější potíží 
bylo sebepoškozování (221). Na další příčky se v tematických 
okruzích svou četností zařadily problémy v rodinných vztazích 
(strach a obavy z reakce rodičů, nepochopení rodičů či přehna-
ná přísnost), jiná témata (poděkování, poskytnutí informace), 
osobní témata (zdravotní potíže, osamělost) a syndrom CAN 
(psychické týrání). Zajímavostí také je, že prostřednictvím e-mailu 
jsme od dětí získali i větší objem spontánní zpětné vazby. V rámci 
dalších okruhů tvoří téměř polovinu poděkování. 

Vývoj počtu e-mailů v letech 2015−2019

32 %
PSYCHICKÉ OBTÍŽE 

19 %
RODINNÉ VZTAHY 

49 %
OSTATNÍ TÉMATA

 8 % Jiná témata 
 7 % Osobní témata 
 7 % CAN 
 6 % Partnerské vztahy, láska 
 6 % Škola 
 4 % Šikana 
 4 % Internet 
 3 % Vrstevnické vztahy 
 3 % Sexuální vyzrávání 
 1 % Závislosti 

32 %

Zastoupení témat  
v e-mailové poradně  
v roce 2019

2015 2016 2017 2018 2019

POČET E-MAILŮ

1 927 1 929 2 827 2 707 3 000



13 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019

CHAT LINKY BEZPEČÍ 

POPIS SLUŽBY
Klientům na chatu zaručujeme anonymitu podobně jako na te-
lefonu (jsou přihlášeni pod přezdívkou – nickem) a soukromí. 
Rozhovor se odehrává v chatovací místnosti, kde je v danou chvíli 
pouze náš pracovník a klient. Nikdo další z venku se tam v okamži-
ku jejich komunikace nedostane. Klientům nabízíme prostor pro 
sdílení i řešení jejich trápení. V případech, kdy jim nestačí kontakt 
s Linkou bezpečí, zde mohou získat kontakty na další odborníky, 
případně jim můžeme zajistit intervenci např. u sociálních pracov-
níků na oddělení sociálněprávní ochrany dětí (více viz informace 
telefonické služby Linky bezpečí). 
Chat je určen stejné cílové skupině jako telefonická služba Linky 
bezpečí.

DOSTUPNOST
Na chat se klienti mohou přihlásit přes webové stránky http://
chat.linkabezpeci.cz. Během roku 2019 se provozní doba chatu 
rozšířila i na dopoledne všedních dnů. Provoz chatu jsme tedy 
nabízeli každý den v týdnu od 9 do 13 hodin a také od 15 do 19 ho-
din. Do ledna 2019 byl dopolední provoz chatu k dispozici pouze 
o víkendech a svátcích. Zájem klientů o naše služby se prokázal 
i v dopoledních časech, kdy telefony nejsou tolik vytížené. Součas-
ně se snažíme o to, aby byla k dispozici minimálně jedna místnost 
(optimálně až tři místnosti zároveň), aby naši službu mohlo využít 
co nejvíce klientů.
Konkrétnímu klientovi se v průběhu jednoho dne můžeme věnovat 
nejdéle 90 minut. Po dosažení tohoto limitu klientům v případě 
potřeby nabízíme volání na Linku bezpečí, psaní do e-mailové 
poradny, nebo aby přišli na chat další den. 

PERSONÁLNÍ ZAJIŠTĚNÍ
Službu chatu zajišťuje 25 pracovníků z řad konzultantů Linky bez-
pečí, kteří mají navíc absolvovaný výcvik v chatové intervenci. Kon-
zultanti pracují pod průběžnou intervizí (intervizor směny dohlíží 
na probíhající chaty a je konzultantovi k dispozici pro konzultaci 
i následné rozebrání náročného hovoru). 



14 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019

ZPŮSOB PRÁCE S KLIENTEM
S klienty pracujeme metodou chatové krizové intervence, tedy 
analogicky jako po telefonu. Rozdíl je např. v tom, že písemný kon-
takt je výrazně pomalejší než mluvená řeč (co se stihne v telefonu 
říct za deset minut, trvá prostřednictvím chatu i hodinu). Prožíva-
né emoce jsou klienty jak přímo popisovány, tak také naznačovány 
pomocí emotikonů. Práce kromě specifických dovedností vyžaduje 
vysoce vyvinutou schopnost empatie a adekvátního písemného 
projevu (rychlost, gramatika). 

STATISTIKY
Za rok 2019 byly nejčastějšími tématy psychické obtíže (40 %), 
mezi nimiž se velmi často objevovalo sebepoškozování a sebevra-
žedné myšlenky (tendence). Druhým nejčastějším tématem byly 
rodinné vztahy (16 %) a třetím syndrom CAN (týrání, zanedbávání 
a zneužívání dítěte, 11 %). Tato statistika dokládá, že na chatu děti 
a mladiství řeší velmi závažná témata.
Závěrem lze říci, že komunikace o závažných tématech se mnohým 
dětem jeví snazší právě prostřednictvím e-mailu a chatu. Písemný 
kontakt jim přináší několik výhod. Při psaní nemusejí skrývat pláč, 
který tato témata často provází. Snadněji se jim překonává stud. 
Nehrozí riziko, že je někdo uslyší, jak řeší své potíže. Je pro ně 
jednodušší některé věci napsat než vyslovit. Přijetí, pochopení 
a podpora, se kterou se u nás setkávají, jsou pro ně mnohdy odra-
zovým můstkem k vyhledání další vhodné pomoci.

Vývoj počtu chatů v letech 2015−2019

40 %
PSYCHICKÉ OBTÍŽE 

16 %
RODINNÉ VZTAHY 

44 %
OSTATNÍ TÉMATA

 11 % CAN 
 10 % Osobní témata 
 4 % Škola 
 4 % Partnerské vztahy, láska 
 4 % Šikana 
 3 % Sexuální vyzrávání 
 3 % Vrstevnické vztahy 
 2 % Internet 
 2 % Jiná témata 
 1 % Závislosti 

40 %

Zastoupení témat  
na chatu Linky bezpečí  
v roce 2019

2015 2016 2017 2018 2019

POČET CHATŮ

870 1 197 2 017 2 167 2 588



15 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019

SOUHRNNÁ STATISTIKA SLUŽEB  
(TELEFON, CHAT A E-MAIL)  
LINKY BEZPEČÍ

Podíváme-li se na zastoupení témat za všechny komunikační kanály 
Linky bezpečí, pak je na prvním místě v roce 2019 téma psychic-
kých potíží s nárůstem o 33 % oproti roku 2018. Nejvýraznější 
nárůst jsme zaznamenali u tématu internet. Přestože patří na Lince 
bezpečí mezi nejméně řešená témata, meziročně toto téma stoup-
lo o celých 87 %. Z tohoto pohledu se jedná o velmi alarmující 
tendenci. V rámci potíží na internetu výrazně přibylo kontaktů, 
kdy děti řešily obtěžování cizí osobou, sexting a problematiku on-
line vztahů. Zvýšený počet hovorů se také týkal rodinných vztahů 
a problematiky týrání a zneužívání. Všimli jsme si nižšího počtu 
hovorů na téma šikana. Výrazněji ubylo i téma závislostí.

Zastoupení témat na Lince bezpečí  
za služby (telefon, e-mail, chat)

18 %
Psychické obtíže 

16 %
SEXUÁLNÍ VYZRÁVÁNÍ 

66 %
OSTATNÍ TÉMATA

 12 % Rodinné vztahy 
 11 % Osobní témata 
 10 % Vrstevnické vztahy 
 9 % Partnerské vztahy, láska 
 6 % Šikana 
 5 % CAN 
 5 % Škola 
 4 % Jiná témata 
 3 % Internet 
 1 % Závislosti 

18 %

Souhrnné zastoupení  
témat na Lince bezpečí 
za služby (telefon, e-mail, 
chat) v roce 2019

Témata seřazená  
dle četnosti

Rozdíl četnosti  
oproti roku 2018

Psychické obtíže nárůst o 33 % 

Sexuální vyzrávání nárůst o 3 % 

Rodinné vztahy nárůst o 23 % 

Osobní témata nárůst o 7 % 

Vrstevnické vztahy nárůst o 8 % 

Partnerské vztahy, láska snížení o 10 % 

Šikana snížení o 38 % 

CAN nárůst o 12 % 

Škola nárůst o 9 % 

Jiná témata stejné –

Internet nárůst o 87 % 

Závislosti snížení o 27 % 



PROJEKT PASIVNÍ PORADENSTVÍ

Mgr. Hana Masáková  
vedoucí projektu pasivní poradenství

V roce 2019 jsme zahájili práci na projektu pasivního poradenství. 
Realizuje se prostřednictvím videí zpracovaných na různá témata, 
jež se na Lince bezpečí často objevují. Na tvorbě textů a scénářů 
se podílí odborný tým Linky bezpečí složený z vedoucí odborných 
služeb Linky bezpečí, psycholožky Linky bezpečí, sociální pracov-
nice Linky bezpečí, vedoucí chatové poradny a vedoucí e-mailové 
poradny. Výsledná videa jsou zpracována odbornou agenturou 
Old&Rich Production. Tvorba videí je hrazena z projektu NROS.
V říjnu 2019 vzniklo první video na téma sebepoškozování.  
Do ledna 2020 jsme evidovali 4 970 zhlédnutí na YouTube.
Tvorba dalších videí bude pokračovat i v roce 2020. 
Kromě toho, že přidáváme odkaz na videa v rámci poradny  
do e-mailových odpovědí týkajících se tématu, cílovou skupinu 
o vytvořených videích informujeme následujícími způsoby: 

 y Zveřejňujeme video na webu linky, kde je kolonka „mrkni 
na videa“. 

 y Sdílíme videa na sociálních sítích: 
 y Facebook Linky bezpečí  
(https://cs-cz.facebook.com/Linkabezpeci/),

 y YouTube  
(https://www.youtube.com/watch?v=hB07pEfeQnI),

 y Instagram  
(https://www.instagram.com/linka_bezpeci/),

 y Twitter  
(https://twitter.com/Linka_bezpeci).

 y E-mailing fundraisingu.

 y Televize a tisk. 

 y Přes influencery, resp. youtubery – domluva spolupráce.

16 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019

PROJEKTY 
LINKY 
BEZPEČÍ



17 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019

PROJEKT LINKA BEZPEČÍ VE VAŠÍ TŘÍDĚ

Monika Kubátová  
koordinátorka projektu Linka bezpečí ve vaší třídě 

Naším důležitým úkolem je informovat děti o Lince bezpečí 
a o způsobech, jak jim můžeme pomoci. Jednou z možností 
prezentace je přímý kontakt se základními a středními školami. 
Jedinečný projekt Linka bezpečí ve vaší třídě realizujeme od roku 
2011. Tento osvětový program umožňuje dětem setkání v rámci 
školy s pracovníky Linky bezpečí při diskusi nad tématy, která je 
zajímají. Záměrem je připravit děti na zvládání rizikových 
životních situací a zvýšit povědomí o službách, které 
mohou využívat. Při práci s třídou využíváme různé techniky 
– od řízené diskuse přes plnění úkolů ve skupinách po imagina-
ce. Aktivně podporujeme vzájemný respekt mezi všemi, kdo se 
setkání zúčastní. 
V roce 2019 byl program pro školy nabízen díky podpoře ČSOB 
a projektu ČSOB pomáhá regionům (Pardubický kraj), Nadace 
ČEZ (Jihomoravský kraj), Nadace O2 a projektu O2 Chytrá 
škola. Do programu Linka bezpečí ve vaší třídě se zapojily pražské 
i mimopražské základní a střední školy. Celkem jsme se potkali 
s více než 2 400 dětmi ve 236 skupinách. Nejčastější témata, která 
si děti vybíraly, byla tři: „Když jsem on-line“, „Když si s někým (ne)
rozumím“ a „Když dospívám“. S našimi klienty jsme se v roce 2019 
potkávali také na dalších akcích pro žáky (preventivní program 
o šikaně v Ústí nad Labem), kde jsme jim prezentovali naše služby 
a zodpověděli jejich dotazy.

Vývoj počtu lektorovaných bloků a proškolených dětí 
v rámci projektu Linka bezpečí ve vaší třídě

2017 2018 2019

lektorovaných bloků 187 146 236

proškolených dětí 2 700 1 700 2 447

DĚKOVNÉ OHLASY
1. „Ještě jednou chci poděkovat za programy, které jste s kolegyněmi 
z Linky bezpečí zorganizovaly na naší škole. Naši žáci byli nadšení. 
Toto dovedu ocenit, protože vím, že některé preventivní programy děti 
přijaly ne zrovna s nadšením a aktivity je ne vždy bavily. Váš program 
hodnotili všichni – jak kolegové, tak zúčastnění žáci – jako přínosný, 
zajímavý a interaktivní.
Pro mne to má ještě bonus v tom, že děti a vlastně i kolegové teď vědí 
víc o vaší činnosti a mají zase další instanci, na niž se mohou obrátit, 
pokud by potřebovali radu, pomoc nebo podporu v jakékoliv těžší 
životní situaci či okamžiku. Děkuji za to, co děláte, nejen ve školách, 
ale hlavně na lince. Má to smysl. Vážím si toho.“
Přeji vám krásné letní dny, s pozdravem Lucie North, ZŠ Hovorčovická, 
Praha 8

2. „Vaše paní lektorky jsou zkušené a empatické, nemají problém 
přizpůsobit se individuálním zvláštnostem žáků, jsou vstřícné, milé 
a profesionální. Žákům i pedagogům se programy líbily a byli s nimi 
spokojeni. Ještě jednou děkujeme a těšíme se na další spolupráci.“ 
S přáním krásných prázdnin Mgr. Hedvika Růžičková, školní metodik 
prevence, ZŠ Blažovice, Jihomoravský kraj

3. „Chtěla bych moc poděkovat všem lektorkám. Byly opravdu úžasné 
a velice laskavé. Od žáků jsem zatím slyšela jen pozitivní zpětnou 
vazbu. Musím zejména ocenit, že zvládly i jednu problémovější třídu, 
a i po této zkušenosti měly stále na tváři úsměv :) Děkujeme moc 
za program a budeme se těšit příští pondělí.“
S pozdravem Kuglerová, ZŠ Sázavská, Praha 2

4. „Moc děkujeme za přínosnou spolupráci. Program měl pozitivní 
ohlas ze strany žáků i z mé strany, neboť jsem měla možnost být pří-
tomna na části programu. Děti byly velmi spokojené, beseda probíhala 
v přátelském duchu, lektorky navodily příjemnou atmosféru a žáci 
s nimi aktivně spolupracovali. Informace, které žáci získali, považuji 
za důležité pro jejich bezpečnou komunikaci prostřednictvím internetu 
i pro jejich budoucí život celkově.“
Přeji hezký den a těším se na další spolupráci Kamila Reischlová,  
ZŠ Tasovice, okres Znojmo



18 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019

PROJEKT ZPĚTNÁ VAZBA OD KLIENTŮ

Mgr. Kateřina Lišková  
vedoucí odborných služeb Linky bezpečí

V červnu roku 2019 jsme ukončili dvouletý projekt zaměřený 
na zavedení metodiky získávání zpětné vazby od klientů Linky bez-
pečí, který byl podpořen grantem NROS (program VELUX).
V rámci tohoto projektu jsme v hovorech zmapovali, odkud děti 
znají Linku bezpečí. Z dotazníků přidávaných k chatům a e-mailo-
vým odpovědím jsme zjišťovali, jak děti hodnotí naši práci. A začali 
jsme zaznamenávat spontánní zpětné vazby na všech komunikač-
ních kanálech s dětmi – telefonu, chatu i e-mailu.

SPONTÁNNÍ ZPĚTNÁ VAZBA OD KLIENTKY  
LINKY BEZPEČÍ
„Cítím úlevu, i když potíže jen tak nezmizí, ale jsem ráda, že můžu za-
volat, že nejsem na všechno sama. Díky, že jsem se vám mohla svěřit, 
potřebovala jsem si o tom s někým promluvit.“

VÝSTUPY

Počet zpětných vazeb na kontakt  
s Linkou bezpečí

Počet ZV 
celkem

Pozitivní  
ZV

ZV s P/N 
obsahem

Negativní 
ZV

Chat 357 339 10 8

E-mail 188 186  2

Volání 854 830 11 13

CELKEM 1399 1355 21 23

Děti oceňují v hovoru

Možnost se svěřit

Vím, co dál

Naděje

Cítím se lépe – jistota, odhodlání

Uvědomění

Úleva

Opakovaná dobrá zkušenost

Problém jsem vyřešil/a

Záchrana života

7 %

11 %

2 %

25 %

6 %

11 %

11 %

2 %

2 %



PROJEKT SAFER INTERNET 

Od počátku roku 2019 realizujeme ve spolupráci se společnos-
tí CZ.NIC evropský projekt Safer internet, který podporuje 
Evropská komise. Jeho cílem je vytvoření české národní domény 
přispívající k zlepšení on-line bezpečnosti dětí v České republice.
Nový projekt „Bezpečně na netu“ navazuje na Saferinternet.cz, 
který skončil v prosinci roku 2018.
Tento projekt se zabývá podporou dětí a jejich rodičů, kteří mají 
problémy v online prostředí nebo dokonce jsou oběťmi predátorů 
na internetu. Dalším zaměřením je spolupráce s jinými evropskými 
linkami (INHOPE) a edukace společnosti.
Linka bezpečí během projektu odbavila na 1200 dotazů s té-
matikou internet. V průměru se tak jednalo o 4 % všech dotazů 
na obou telefonních linkách. Nejvíce témat se týkalo závadného 
obsahu a obtěžování na internetu. Nejčastěji se na Linku obracely 
dívky ve věku 12 až 18 let.
V rámci projektu Linka bezpečí zvyšovala povědomí o tématech 
spojených s nebezpečím na internetu. Zejména díky návštěvám 
ve školách, ale i na stránkách www.bezpecnenanetu.cz 

56 %
KAMARÁD/KAMARÁDKA 

17 %
ŠKOLA

preventivní program, nástěnka, 
žákovská knížka, LBVT, učitel 

14 %
INTERNET

stránky LB, internet, FB, youtubeři 

11 %
JINÉ

telefonní seznam v mobilu, dospělá 
osoba, TV, metro, kapela, patron 

56 %

Odkud o nás klienti vědí 
(n=173)

Děti oceňují na kontaktu s LB

Pomoc

Věříme klientovi

Trpělivost

Nesouzení/nehodnocení

Podpora

Přítomnost

Zájem

Pochopení/empatie

Přímé ocenění konzultanta klientem

Normalizace emocí, práce s nimi

Prostor pro dotazy

Povídání, sdílení

Vyslechnutí

Kontakt na další organizace

Informace/rady

Konkrétní práce s dechem

26 %

1 %

1 %

3 %

5 %

7 %

2 %

4 %

11 %

1 %

1 %

26 %

4 %

2 %

13 %

0 %

19 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019



Rodičovská linka nabízí své služby každý pracovní den v pon-
dělí až čtvrtek od 13 do 21 hodin a v pátek od 9 do 17 hodin, a to 
na telefonním čísle 606 021 021 (O2 operátor, telefonní poplatky 
dle tarifu operátora).
Volajícím je zajištěna anonymita. Telefonické hovory nejsou nahrá-
vány a telefonní čísla nejsou evidována ani monitorována. 
Internetové poradenství provozujeme na e-mailové adrese 
pomoc@rodicovskalinka.cznebo prostřednictvím formuláře 
na webových stránkách. Klienti obdrží odpověď v nejkratším mož-
ném termínu, zpravidla do tří pracovních dnů. Poradna zajišťuje 
pisatelům anonymitu. 
Chatové poradenství nabízíme každou neděli od 9 do 13 ho-
din. Na chat se mohou klienti přihlásit prostřednictvím adresy 
https://chat.rodicovskalinka.cz/.Doba chatu s jedním klientem 
v rámci jedné směny je v součtu maximálně 90 minut. Od roku 
2019 využíváme vlastní chatovou platformu.

PERSONÁLNÍ ZAJIŠTĚNÍ 
Telefonickou krizovou intervenci, e-mailové a chatové poradenství 
na Rodičovské lince zajišťují psychologové a odborní pracovníci, 
kteří mají za sebou mnohaletou praktickou zkušenost s krizovou 
intervencí a znalosti z oblasti rodinného poradenství.

ZPŮSOB PRÁCE S KLIENTEM

TELEFONICKÁ KRIZOVÁ INTERVENCE
Na počátku hovoru klient dostává dostatečný prostor k tomu,  
aby mohl hovořit o své situaci, popř. sdělit své dotazy. Je přiro-
zené, že může být zaskočen, rozrušen či zmaten situací, která se 
jemu či dítěti přihodila. Konzultant mu nabízí podporu a možnost 
hledat konkrétní oblast, o které potřebuje hovořit. Společně hle-
dají rozšiřující možnosti řešení klientova problému. V případě, že 
se během hovoru ukáže, že klient potřebuje odbornou radu, klade 
mu konzultant doplňující dotazy, aby mohl adekvátně odpovědět. 
Na základě svých odborných zkušeností a znalostí předá kon-
zultant klientovi požadované informace či odborná doporučení. 
Konzultant linky zná hranice možné pomoci po telefonu a na zákla-
dě své praktické zkušenosti doporučí klientovi možnosti následné 
pomoci. Vysvětlí formy spolupráce s vhodnými zařízeními a předá 
mu na ně – dle místa bydliště – kontakt. 

20 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019

RODIČOVSKÁ 
LINKA
Mgr. Kateřina Schmidová 
vedoucí Rodičovské linky

POPIS SLUŽBY
Rodičovská linka nabízí telefonickou krizovou intervenci 
a základní sociální poradenství pro klienty z celé ČR. Dále pro-
vozuje e-mailovou poradnu. Od července 2017 byl zpřístupněn 
klientům také chat.
Cílovou skupinou Rodičovské linky jsou především rodiče, 
prarodiče a ostatní dospělí, kteří jednají v zájmu dětí, dospí-
vajících či mladých dospělých do 26 let. Naše služby využívají 
také pedagogové mateřských, základních a středních škol 
a v některých případech i pracovníci zájmových kroužků. 
Hlavní předností Rodičovské linky je nabídka téměř okamži-
té odborné pomoci. Rodiče se na nás obracejí především 
s tématy rodinných vztahů, týrání, zneužívání a zanedbávání 
dětí, školních obtíží a šikany, psychických obtíží dětí, závislostí, 
partnerských vztahů a sexuality u dospívajících.



21 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019

INTERNETOVÉ PORADENSTVÍ A CHATOVÉ  
PORADENSTVÍ
V rámci internetového poradenství klient obdrží odpověď nej-
později třetí pracovní den. V odpovědi může očekávat podporu, 
pochopení a zpětnou vazbu na svá očekávání. Dále nabídku 
možných řešení jeho situace, včetně odborných doporučení, popř. 
odkazů na organizace a instituce, které se daným tématem zabýva-
jí. Systém zpracování dotazu zajišťuje pisateli anonymitu, všechny 
odpovědi jsou kontrolovány odborným garantem. 
Na počátku chatu dostává klient prostor k tomu, aby mohl popsat 
svoji situaci, popř. sdělit své dotazy. Zároveň dostává podporu 
a pochopení pro své prožívání. Konzultant společně s klientem 
hledá různé možnosti řešení jeho problému. Předává odborná do-
poručení nebo praktické tipy v závislosti na dané situaci a potřebě 
klienta. Dle potřeby také předává informace o vhodných zaříze-
ních a institucích a odkazy a kontakty na ně.

NEJČASTĚJŠÍ TÉMATA HOVORŮ A STATISTIKY
Za rok 2019 jsme na Rodičovské lince zaznamenali celkem 
1 715 kontaktů.Z toho 1 053 se uskutečnilo prostřed- 
nictvím telefonu, 597 prostřednictvím e-mailu a 65 pro-
střednictvím chatu. Oproti minulému roku se celkový počet 
kontaktů navýšil o 17 %.
Rodičovskou linku kontaktují především matky (50 %), dále 
otcové a prarodiče. Nejvíce se na nás obracejí volající s pro-
blematikou dětí v rozmezí od 12 do 15 let. Zastoupení dívek 
(47 %) a chlapců (47 %) je rovnoměrné.
Hlavním tématem linky jsou standardně rodinné vztahy (46 %), 
které zahrnují především téma výchovného přístupu 
k dětem, rozvodu / rozpadu rodiny, porozvodového  
uspořádání péče o dítě či domácího násilí.
Druhým statisticky významným tématem jsou psychické 
obtíže u dětí (15 %). Ty zahrnují především sebepoškozování, 
sebevražedné myšlenky či depresivní a úzkostné stavy. Oproti 
minulému roku jsme zaznamenali nárůst o 33 %.
Třetím hlavním tématem je podezření na týrání, zneužívaní 
nebo zanedbávání dítěte v rodině nebo v okolí (13 %). 



22 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019

Klienti velmi často prožívají zoufalství z toho, že se dětem v rodině 
i mimo ni výrazně ubližuje, a většinou nevědí, jakým způsobem by 
měli vhodně zasáhnout. Někdy se obávají ohrožení ze strany rodi-
ny, kde je dítěti ubližováno, což je důvod, proč anonymně oznamují 
své podezření na naši linku.
Mezi specifická témata Rodičovské linky patří i problémy spjaté 
se školní docházkou (4 %). V jejich rámci s volajícími řešíme 
především přístup učitele k dítěti, záškoláctví či prospěch dítěte. 
Telefonáty rodičů týkající se především hledání adekvát-
ních postupů v případech šikany dítěte ve škole (11 %)  
se oproti minulému roku navýšily o 33 %. V rámci těchto té-
mat se na nás kromě rodičů obracejí také pedagogové základních 
škol. Dalším tématem je závislost na alkoholu a nealkoholových 
látkách (3 %). 
V neposlední řadě nás kontaktují rodiče, kteří mají stále častěji 
potřebu s námi konzultovat partnerské vztahy svých dětí. Jedná se 
především o téma zahájení předčasného sexuálního života, 
násilí v partnerském vztahu dítěte či sexuální orientace 
(4 %). K němu se váže také sexuální experimentování mezi 
dětmi (např. pokusy o sexuální styk, vulgární on-line korespon-
dence). Oproti minulému roku jsme zaznamenali nárůst o 50 %.

Vývoj kontaktů ve službách

46 %
RODINNÉ VZTAHY 

15 %
PSYCHICKÉ OBTÍŽE DĚTÍ 

39 %
OSTATNÍ TÉMATA

 13 % CAN 
 11 % Šikana a vrstevnické vztahy 
 4 % Škola 
 4 % Partnerské vztahy  
  a sexualita dětí 
 3 % Závislosti dětí 
 2 % Internet 
 1 % Ostatní 
 1 % Neurčeno 

46 %

Tematické hovory  
Rodičovské linky  
v roce 2019

2017 2018 2019

TELEFON

899 883 1 053

EP-RL

574 513 597

CHAT-RL

34 61 65



23 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019

VZDĚLÁVÁNÍ
Ing. Veronika Šturmová
manažerka externího vzdělávání

Vzdělávací programy Linky bezpečí staví na pevných zákla-
dech pětadvacetileté práce s klienty nacházejícími se v krizové 
situaci. Jednodenní a dvoudenní kurzy i dlouhodobější výcviky 
poskytujeme odborníkům, studentům i zájemcům z řad laické 
veřejnosti. Vysokou kvalitu vzdělávacích akcí potvrzují pozitivní 
zpětné vazby od účastníků i zaměstnavatelů našich absolven-
tů. Na obsahu a formě neustále pracujeme. Naší prioritou 
je vzdělávací proces s vyváženým poměrem teorie a praktic-
kých nácviků. V roce 2019 jsme nabízeli šest kurzů (v rozsahu 
8–16 hodin) akreditovaných Ministerstvem práce a sociálních 
věcí ČR (MPSV): Výcvik v chatové krizové intervenci, Práce 
s klientem v akutní krizi, Jak budovat dobrý kontakt s klien-
tem aneb Vztah je to, na čem záleží, Jak pracovat v sociálních 
službách s emocemi klienta i svými, Práce s testovacími 
hovory v kontextu krizové linky I a Práce s testovacími hovory 
v kontextu krizové linky II (prohlubující praktický nácvik) 
a 116hodinový Souhrnný výcvik v telefonické krizové interven-
ci. V listopadu jsme získali od MPSV dvě nové akreditace, a to 
pro dlouhodobější kurzy: 48hodinovou Krizovou intervenci 
– základní kurz a navazující 84hodinový Výcvik v telefonic-
ké krizové intervenci. V roce 2019 jsme realizovali 53 dnů 
(po 8 vyučovacích hodinách) vzdělávání, během nichž jsme 
proškolili 342 osob. 



24 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019

Linka bezpečí zaměstnává, stejně jako většina neziskových 
organizací, kvalitní fundraisingový tým, jehož cílem je zaměřit se 
na všechny oblasti podpory. Jedná se o finanční dary generálních 
partnerů, velkých firem, ale i těch menších s různým zaměřením 
jejich podnikání. Je pro nás důležité, aby si každá z firem uvědo-
mila, že podpora Linky bezpečí jim dává smysl a jejich vynaložené 
peníze jsou efektivně využity. Záleží nám na kvalitních vztazích 
a vzájemné komunikaci, proto se snažíme budovat osobní vazby 
mezi námi a zaměstnanci při společných setkáních na firemních ak-
cích. Lidé se tak přirozeně ptají na to, co nás trápí, jak nám mohou 
pomoci a chtějí se zapojovat do dobrovolnických aktivit.Z těchto 
setkání se rekrutuje široká skupina individuálních dárců, kteří se 
rozhodnou nás pravidelně podporovat. Individuální fundrai-
sing je samostatná součást fundraisingového oddělení, která se 
zaměřuje na telefundraising a pravidelný e-mailing těm, kteří o to 
stojí. Rádi svoje věrné dárce informujeme o novinkách na Lince 
bezpečí, doporučujeme jim zajímavá témata ke čtení na našem 
blogu a informujeme je o akcích, na kterých se s námi mohou 
potkat. 
Stejně jako v předchozím roce jsme opět oslovili města, obce 
a městysy. Cílem bylo rozšířit povědomí o Lince bezpečí 
v regionech a požádat o finanční příspěvek formou grantů a darů 
na provoz Linky bezpečí a Rodičovské linky. Tato základna je čím 
dál tím širší a my jsme pyšní na to, že je všechny můžeme uveřejnit 
na naší Mapě dobra a veřejně jim takto poděkovat.
Velmi si vážíme také nefinančních darů, protože rozumíme tomu, 
že ne všechny firmy si nás mohou dovolit podpořit penězi. Často 
však dochází k tomu, že je oslovíme a ony nám nabídnou svoje 
služby či produkty zdarma. Je to pro nás stejně důležitý dar jako 
ten finanční. Ušetří nám tím náklady a ještě svou práci odvedou 
profesionálně nebo nám dodají kvalitní zboží, které bychom si jinak 
finančně nemohli dovolit. Navíc víme, na koho se příště obrátit 
a kdo nám vyjde vstříc.

FUND- 
RAISINGOVÉ 
AKTIVITY 
LINKY 
BEZPEČÍ
Ing. Karina Holadová
fundraiserka

Hynek Harvánek
vedoucí individuálního dárcovství a telefundraisingu



25 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019

Již zmíněné 25leté výročí Linky bezpečí mělo vliv i na naše indi-
viduální dárce. Na Linku bezpečí bylo možné narazit v mediální 
kampani v Českém rozhlase, České televizi, na sociálních sítích 
a v dalších médiích, a to i formou rozhovorů. Zapojila se také 
– u mladé generace velmi oblíbená youtuberka – Anna Šulc se 
svou výzvou proti šikaně. Aktivity vyvrcholily možností osobního 
setkání a prožití velmi příjemného dne na charitativním zápase 
v Dolních Chabrech. Zde se podporovatelé Linky bezpečí postavili 
proti fotbalovému klubu Real TOP Praha, který tvořily osobnosti 
kulturního a sportovního života.

Velmi milým překvapením byly samostatné aktivity některých 
zájmových klubů i jednotlivců, kteří na svých akcích Linku bezpečí 
prezentovali a z darů zúčastněných nás i finančně podpořili. 
Závěr roku jsme na sociálních sítích prožili s výzvou #DarujRadu. 
Ta velmi úspěšně oslovila potencionální dárce osvětou, čím Linka 
bezpečí pomáhá a jak jako laik mohu také pomoci. Obrazně „da-
rovat“ zprostředkovanou radu (respektive pomoc) potřebnému 
formou finanční podpory chodu Linky bezpečí.
Linka bezpečí organizuje také vlastní sbírku, do které mohou 
přispívat jak individuální dárci převodem na sbírkový účet, tak také 
každý, kdo pošle DMS LINKABEZPECI 30 (příp. 60, 90) na číslo 
87 777. Tuto formu podpory však vnímáme jako doplňkový zdroj 
financí, který se osvědčuje především při hromadných výzvách.
Celkový příjem z individuálních darů činil v roce 2019: 
1 939 956 Kč. Zisk na sbírkovém účtu se za rok 2019 navýšil 
o 104 947,23 Kč.



KOMUNIKAČNÍ KAMPAŇ 25 LET LINKY BEZPEČÍ
Linka bezpečí realizovala ve spolupráci s agenturou Silver B.C. 
osvětovou kampaň v šesti krajích České republiky. Jejím cílem bylo 
získat finanční prostředky na zvýšení kapacit, a umožnit tak dovo-
lat se každému, kdo pomoc Linky bezpečí potřebuje. 
Kampaň proběhla v měsících květnu a listopadu v šesti městech 
(Ostravě, Plzni, Olomouci, Brně, Jihlavě a Liberci) ve spolupráci 
s magistráty a krajskými úřady.
Struktura kampaně:

 y Výroba kino spotu + audio verze spotu 
Emotivní spot s reálnou dětskou rukou

 y Kampaň v multikinech Cinema City a CineStar 
2× kampaň v délce jednoho měsíce ve vybraných městech v síti 
největších multikin v ČR. Kino spot v multikinech Cinema City 
a CineStar vidělo celkem 378 937 návštěvníků.

 y Outdoorová kampaň v rámci ploch ČD / partner Railreklam 
2× kampaň v délce jednoho měsíce ve vybraných městech 
– na nádražích, ve vlacích příměstské dopravy a v SC Pendoli-
no. V rámci outdoorové kampaně na plochách ČD / partner 
Railreklam bylo umístěno 650 ks plakátů ve vlacích příměstské 
dopravy, 154 ks plakátů ve vlacích SC Pendolino, 35 ks varia-
posterů na vlakových nádražích, 16 ks citylightů na vlakových 
nádražích a 17 ks billboardů. V hale hlavního nádraží Olomouc 
byl promítán spot na LED obrazovkách a taktéž sítě prodejen 
LUXOR promítaly spot Linky bezpečí. 

 y Konference pro odbornou veřejnost a média 
6× odborná konference o palčivých tématech Linky bezpečí 
ve spolupráci s magistráty a kraji

 y On-line kampaň – 2 vlny 
Dvě on-line kampaně v délce jednoho měsíce doplněné aktivita-
mi na sociálních sítích Linky bezpečí. Google Ads (489 180 zob-
razení reklamy, 74 235 zhlédnutí spotu a 2 351 prokliků na cílový 
web), Seznam (video na Stream.cz zaznamenalo 8 721 aktivních 
přehrání), remarketingové bannerové reklamy zaznamenaly 
343 243 zobrazení a 1 237 prokliků na cílový web, sociální sítě 
Facebook a Instagram 1 155 845 zobrazení reklamy a 22 283 kli-
ků na reklamu, prokliků na web bylo celkem 10 471. 26 Linka bezpečí, z. s. 

VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019

KOMUNIKACE 
A PR
Ing. Regina Jandová
specialistka komunikace a PR

Cílem našich komunikačních aktivit je vytvořit povědomí  
o Lince bezpečí jako o inspirativní, odborné a proaktivní znač-
ce v sociálních službách.
V roce 2019 se komunikace zaměřovala na následující směry:

 y komunikace s veřejností – propagace služeb Linky 
bezpečí a Rodičovské linky, podpora fundraisingových 
a obchodních aktivit, reklamních kampaní a sbírkových akcí, 
příprava tiskovin, letáků, prezentací, využití sociálních sítí 
apod.

 y komunikace s klienty – promo materiály pro děti  
a mladistvé, soutěže a speciální akce pro děti, komunikace 
se školami a dětskými webovými portály.

 y komunikace s partnery – zajištění podpory podzimní 
komunikační kampaně zejména v rámci interní komunikace, 
spolupráce na akcích Linky bezpečí.

 y komunikace s médii – vydávání tiskových zpráv a článků, 
poskytování rozhovorů.

 y komunikace s dodavateli – realizace PR kampaní,  
tiskových či audiovizuálních materiálů a webových služeb.

 y interní komunikace – informace prostřednictvím  
intranetu.



27 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019

 y PR aktivity 
V rámci setkání s odbornou veřejností proběhly tiskové konfe-
rence o tématech Linky bezpečí, vydání tiskových zpráv.

 y Mediální partnerství 
Bylo uzavřeno mediální partnerství s Českým rozhlasem (cel-
kem bylo odvysíláno 86 spotů) a Českou televizí (bylo odvysílá-
no 34 spotů, které vidělo 2 224 380 diváků). 

SPOLUPRÁCE S FESTIVALEM COLOURS  
OF OSTRAVA 
17.–20. 7. 2019
Festival Colours of Ostrava podpořil Linku bezpečí formou 
kelímkové sbírky nazvané „Daruj vratný kelímek a podpoř Linku 
bezpečí“. Na základě sbírky bylo vybráno 126 000 Kč.

FÓRUM DÁRCŮ OCENILO LINKU BEZPEČÍ
Kampaň 25 let Linky bezpečí byla zařazena mezi nejlepší veřejně 
prospěšné projekty roku 2019.
Linka bezpečí získala od Fóra dárců:

 y 1. místo v kategorii Integrovaná kampaň
 y 3. místo za Veřejně prospěšný spot Haló, potřebuji pomoc!

LINKA BEZPEČÍ: NEZISKOVKA ROKU 2019!
Linka bezpečí získala již podruhé ocenění Neziskovka roku. Tento 
titul obdržely nejlépe vedené organizace ve třech kategoriích 
(malé, střední a velké). Ocenění, které vyhlásila Nadace rozvoje 
občanské společnosti (NROS), má zviditelnit kvalitní práci spolků 
či společností s profesionálním řízením. Hodnocení provádějí 
experti z firem, úřadů a neziskového sektoru. 





29 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019

EKONOMICKÁ ČÁST 
ZPRÁVY O ČINNOSTI
NÁKLADY LINKY BEZPEČÍ V ROCE 2019

501 Spotřeba materiálu  604 805 Kč

502 Spotřeba energie, tepla, vody  128 991 Kč

511 Opravy a udržování   88 570 Kč

512 Cestovné  176 296 Kč

513 Náklady na reprezentaci   108 825 Kč

518 Ostatní služby   9 793 080 Kč

z toho:  Ostatní služby  137 396 Kč

  Telefony, internet  2 401 466 Kč

  Webhosting, domény, údržba software 28 478 Kč

  Poštovné, kurýr, přeprava  56 101 Kč

  Náklady na inzerci, propagace, PR, marketing 4 677 933 Kč

  Nájemné vč. souvisejících služeb 406 021 Kč

  Vedení účetnictví, mzdová agenda 792 100 Kč

  Auditorské, ekonomické a odborné služby 496 430 Kč

  Výcvik a vzdělávání  443 522 Kč

  Supervize  179 300 Kč

  Odborné konzultace, psychologické poradenství 174 335 Kč

521 Mzdové náklady   18 267 928 Kč

524 Zákonné sociální pojištění   4 822 099 Kč

527 Zákonné sociální náklady   409 722 Kč

538 Ostatní daně a poplatky   13 333 Kč

54x Ostatní náklady   160 071 Kč

55x Odpisy, tvorba opravných položek 59 684 Kč

CELKEM NÁKLADY  34 633 404 Kč



30 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019

VÝNOSY LINKY BEZPEČÍ V ROCE 2019

Výnos Celkem %

DARY 7 007 514 Kč 20 %

DOTACE 23 554 570 Kč 68 %

NADACE 2 699 871 Kč 8 %

OSTATNÍ 1 371 450 Kč 4 %

CELKOVÝ SOUČET 34 633 404 Kč  

Firma Výnos 2019

MINISTERSTVO PRÁCE A SOCIÁLNÍCH VĚCÍ  19 114 864 Kč 

NADACE O2  2 277 697 Kč 

ČSOB  2 135 787 Kč 

MINISTERSTVO VNITRA  1 650 000 Kč 

Seznam.cz, a.s.  1 177 036 Kč 

UEFA  1 170 488 Kč 

CZ.NIC / Safer internet center  1 099 227 Kč 

HLAVNÍ ČINOST – kurzy akreditované  891 200 Kč 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  384 000 Kč 

Obce ostatní  361 152 Kč 

EUC Premium CZ s.r.o.  328 440 Kč 

HLAVNÍ ČINNOST – ostatní  325 236 Kč 

Nadace rozvoje občanské společnosti  295 643 Kč 

Drobní firemní dárci  216 488 Kč 

Pražská energetika, a.s.  200 000 Kč 

Dotace z měst a obcí  194 000 Kč 

Dary z měst a obcí  163 000 Kč 

Fórum dárců  132 868 Kč 

Mazars Audit s.r.o.  100 430 Kč 

Nadace ČEZ  84 528 Kč 

Statutární město Plzeň  75 000 Kč 

Hospodářská činnost  71 609 Kč 

Pokrytí odpisů darem  59 184 Kč 

Statutární město Kladno  50 000 Kč 

Statutární město Ostrava  50 000 Kč 

Slevomat.cz  43 900 Kč 

Městská část Praha 8  41 000 Kč 

Městská část Praha 10  40 000 Kč 

D.I.SEVEN,a.s.  38 050 Kč 

MĚSTO ČESKÁ LÍPA  35 979 Kč 

NADACE NAŠE DÍTĚ  31 470 Kč 

Labor-Komplet, s.r.o.  30 000 Kč 

KOREPO spol. s r.o.  30 000 Kč 

Městská část Praha 11  25 000 Kč 

20 %
DARY 

68 %
DOTACE 

8 %
NADACE 

4 %
OSTATNÍ 

68 %

Výnosy Linky bezpečí



31 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019

SWOBODA CZ  25 000 Kč 

Město Benešov  25 000 Kč 

Městská část Praha 1  25 000 Kč 

Alza.cz a.s.  22 267 Kč 

Městská část Praha 12  20 000 Kč 

Poradenství pro podniky – Aleš Kloudy  20 000 Kč 

Statutární město Opava  20 000 Kč 

AGROKOMODITY  20 000 Kč 

MICRONIX  20 000 Kč 

SALON PROFESSIONAL  20 000 Kč 

TOI TOI  20 000 Kč 

Město Beroun  17 000 Kč 

Město Chrastava  15 000 Kč 

UNILEASING  15 000 Kč 

Městská část Praha 5  15 000 Kč 

Mgr. Hana Pajorová – Ag.dom.ošetř.péče  15 000 Kč 

Město Mimoň  15 000 Kč 

Město Rychnov nad Kněžnou  15 000 Kč 

MĚSTO FRÝDLANT  15 000 Kč 

Město Strakonice  15 000 Kč 

PZK BRNO  15 000 Kč 

Město Ivančice  15 000 Kč 

QIUCKSEAL INTERNATIONAL  15 000 Kč 

Město Příbram  15 000 Kč 

Kamil Roman  14 300 Kč 

GWL  13 846 Kč 

Statutární město Brno  13 000 Kč 

BRILATECH  12 000 Kč 

Městská část Praha 17  12 000 Kč 

Nadace Martina Roman  10 532 Kč 

HLAVNÍ ČINNOST – kurzy neakreditované  10 400 Kč 

Členské příspěvky  10 200 Kč 

Rovyna  10 000 Kč 

Obec Libiš  10 000 Kč 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  10 000 Kč 

Destone  10 000 Kč 

Pražská vodohospodářská společnost  10 000 Kč 

Dolphin consulting  10 000 Kč 

SOFIT  10 000 Kč 

Město Staňkov  10 000 Kč 

Obec Česká Kubice  10 000 Kč 

AZ GARDEN  10 000 Kč 

GARED  10 000 Kč 

KONČÁK  10 000 Kč 

Město Kolín  10 000 Kč 

LORIKA CZ  10 000 Kč 

Město Kuřim  10 000 Kč 

MAGCentrum  10 000 Kč 

Statutární město Havířov  10 000 Kč 

Městská část Praha-Libuš  10 000 Kč 

Město Meziboří  10 000 Kč 

Městys Suchdol nad Odrou  10 000 Kč 

Obec Hovorčovice  10 000 Kč 

EFEZA  10 000 Kč 

Město Holýšov  10 000 Kč 

MEDICPROGRESS  10 000 Kč 

GATEX  10 000 Kč 

Město Benátky nad Jizerou  10 000 Kč 

Město Jindřichův Hradec  10 000 Kč 

BBA-MONOLIT  10 000 Kč 

RADIODIAGNOSTIKA  10 000 Kč 

Nadace dětských domovů  10 000 Kč 

Město Krnov  10 000 Kč 

Město Šternberk  10 000 Kč 

Město Litoměřice  10 000 Kč 

Město Uherský Brod  10 000 Kč 



32 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019

Město Vlašim  10 000 Kč 

Město Mnichovice  10 000 Kč 

Město Lysá nad Labem  10 000 Kč 

Město Nýrsko  10 000 Kč 

Statutární město Mladá Boleslav  10 000 Kč 

Zájezdy.cz  10 000 Kč 

Město Votice  10 000 Kč 

Město Valašské Meziříčí  10 000 Kč 

Město Nový Jičín  10 000 Kč 

BOHEMIA – HOTWORK  10 000 Kč 

Město Ostrov  10 000 Kč 

Město Český Brod  10 000 Kč 

WEBTIP  10 000 Kč 

BOS.ORG  10 000 Kč 

Obec Bašť  10 000 Kč 

Město Sázava  10 000 Kč 

Městská část Praha 3  8 000 Kč 

Město Jaroměř  8 000 Kč 

Divišová Petra  8 000 Kč 

Město Vyškov  8 000 Kč 

Smetana Q Cafe Bistro  8 000 Kč 

OBEC SULICE  7 500 Kč 

Obec Mníšek  7 500 Kč 

Obec Žiželice  7 500 Kč 

Obec Skalice u České Lípy  7 500 Kč 

Obec Obecnice  7 500 Kč 

D – Advisory Partners  7 500 Kč 

Městys Svatava  7 500 Kč 

ČSOB Leasing  7 413 Kč 

Aficionado  7 050 Kč 

MĚSTODOBŘÍŠ  7 000 Kč 

Město Soběslav  7 000 Kč 

Obec Všejany  5 000 Kč 

Město Bohušovice nad Ohří  5 000 Kč 

S+H BOHUNICE  5 000 Kč 

MĚSTO ÚPICE  5 000 Kč 

M-CATERING  5 000 Kč 

Město Úvaly  5 000 Kč 

Město Modřice  5 000 Kč 

DOT DIAGNOSTICS  5 000 Kč 

Soukromá škola manažerská a zdravotnická  5 000 Kč 

Město Velké Bílovice  5 000 Kč 

UNIDATAZ  5 000 Kč 

MĚSTO ČESKÁ SKALICE  5 000 Kč 

Město Město Touškov  5 000 Kč 

Město Česká Třebová  5 000 Kč 

PAS  5 000 Kč 

JVP systém  5 000 Kč 

Město Nové Město pod Smrkem  5 000 Kč 

MESTO ŽELEZNÝ BROD  5 000 Kč 

SigTech  5 000 Kč 

Město Dobruška  5 000 Kč 

Město Sadská  5 000 Kč 

Město Dolní Bousov  5 000 Kč 

Město Budišov nad Budišovkou  5 000 Kč 

Mesto Dvur Králové nad Labem  5 000 Kč 

Město Týn nad Vltavou  5 000 Kč 

alacaffé  5 000 Kč 

Obec Osek  5 000 Kč 

Město Hanušovice  5 000 Kč 

Obec Tasovice  5 000 Kč 

Městská část Praha 19  5 000 Kč 

MERITUM SOFTWARE  5 000 Kč 

Město Hlinsko  5 000 Kč 

PLASTMONT BUREŠ  5 000 Kč 

DRASTICH  5 000 Kč 



33 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019

Město Mýto  5 000 Kč 

Město Hranice  5 000 Kč 

RBE KOLÁČNÝ  5 000 Kč 

Město Hrušovany nad Jevišovkou  5 000 Kč 

Město Bělá pod Bezdězem  5 000 Kč 

Městys Choltice  5 000 Kč 

Město Přeštice  5 000 Kč 

Městys Pozořice  5 000 Kč 

HERBADENT  5 000 Kč 

DVŮR KOSTOMLATY  5 000 Kč 

Město Slavkov u Brna  5 000 Kč 

Město Chropyně  5 000 Kč 

Město Broumov  5 000 Kč 

Městys Všeruby  5 000 Kč 

Město Třebechovice pod Orebem  5 000 Kč 

ALLWELD METAL  5 000 Kč 

Město Třinec  5 000 Kč 

MĚSTO JABLONEC NAD NISOU  5 000 Kč 

ZVOD SMETANOVA LHOTA  5 000 Kč 

ESTEKO  5 000 Kč 

Město Unhošť  5 000 Kč 

Mirka SPORT  5 000 Kč 

Obec Sedliště  5 000 Kč 

Město Jemnice  5 000 Kč 

BOSPOR AUTO  5 000 Kč 

Město Jičín  5 000 Kč 

Obec Velké Březno  5 000 Kč 

Město Jílové  5 000 Kč 

Obec Zvánovice  5 000 Kč 

L.E.T. Optomechanika  5 000 Kč 

PANTER  5 000 Kč 

Město Jirkov  5 000 Kč 

PEAPE METAL  5 000 Kč 

Město Klášterec nad Ohří  5 000 Kč 

AMER SPORTS  5 000 Kč 

Město Klatovy  5 000 Kč 

Město Moravská Třebová  5 000 Kč 

BM-BOHEMIAMODELL  5 000 Kč 

Město Nové Hrady  5 000 Kč 

Obec Bolešiny  5 000 Kč 

Město Nové Strašecí  5 000 Kč 

Obec Čelčice  5 000 Kč 

MěstoPoděbrady  5 000 Kč 

ACWORD  5 000 Kč 

SABRA DŘEVOVÝROBA  5 000 Kč 

Obec Čistá  5 000 Kč 

Apex Central Europe  5 000 Kč 

Obec Čížkovice  5 000 Kč 

Město Pohořelice  5 000 Kč 

Obec Dobřív  5 000 Kč 

AURA – ENGINEERING  5 000 Kč 

Obec Dolní Žandov  5 000 Kč 

Město Roztoky  5 000 Kč 

Obec Hodonice  5 000 Kč 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV  5 000 Kč 

Obec Holčovice  5 000 Kč 

Město Bílovec  5 000 Kč 

Obec Horní Bezděkov  5 000 Kč 

3K  5 000 Kč 

Město Kryry  5 000 Kč 

Město Stod  5 000 Kč 

Obec Chotyně  5 000 Kč 

ŠABATA  5 000 Kč 

Obec Kyšice  5 000 Kč 

TOST.CZ  5 000 Kč 

Obec Lahošť  5 000 Kč 



34 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019

UNIBUIDING  5 000 Kč 

Obec Líbeznice  5 000 Kč 

Město Třeboň  5 000 Kč 

AMAKO  5 000 Kč 

WTE POWERBOLT  5 000 Kč 

Fond poskytování dotací  5 000 Kč 

ZR Trade  5 000 Kč 

Obec Mošnov 5 000 Kč 

Město Cvikov 5 000 Kč 

Obec Nezdenice  5 000 Kč 

Obec Omlenice 5 000 Kč

Úroky 3 294 Kč

Ostatní 327 Kč

CELKOVÝ SOUČET 34 633 404 Kč



35 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019

PODĚKOVÁNÍ PARTNERŮM 
A DÁRCŮM V ROCE 2019
GENERÁLNÍ PARTNEŘI
Nadace O2
Československá obchodní banka, a.s.

HLAVNÍ PARTNEŘI
Ahasware, s.r.o.
Dunovská & partners, s.r.o.
Mazars Audit, s.r.o.
Nadace Naše dítě
Dotace a granty:
MPSV ČR
MV ČR
MHMP
ČSOB Private banking
ČSOB Akademie Modrého života

PATRONI
High Vibes

PARTNEŘI A DÁRCI

FIRMY
3K, s.r.o.
A care, a.s.
ABM Kdyně, s.r.o.
Abplast, s.r.o.
Accord Healthcare s.r.o.
ACS International, s.r.o.

ACTIVA spol. s r. o.
ACword, s.r.o.
Advis Consulting, s.r.o.
AG COM, s.r.o.
AGA Servis, s.r.o.
Agricos, s.r.o.
AGRO 21
Agroing Brno, s.r.o.
Agropodnik, a.s. Valašské Meziříčí
Ahasware, s.r.o.
Albatros Media a.s.
Aleko, s.r.o.
Alfasped Logistik, s.r.o.
Allweld Metal, s.r.o.
Alza.cz
Amako, s.r.o.
AMER SPORTS Czech Republic s.r.o.
Amper Market, a.s.
Anect, a.s.
Anton Doboš
Apex Central Europe, s.r.o.
Aquacentrum Šutka
Atelier Soukup OPL Švehla, s.r.o.
Aura - engineering Hranice, s.r.o.
Autoškola Martin Tlamicha
Avanta Systeme s.r.o.
Avast
AXA Assistance
AZ Garden, s.r.o.
Azita, s.r.o.
Barentz, s.r.o.
BAT Andrle, s.r.o.
BBA-Monolit, s.r.o.
BEZPEČNOSTNÍ SLUŽBA M2 s.r.o.

Biopol GN
BIOS
Bit Carvers
bizart3, s.r.o.
Blaukom CZ, s.r.o.
BM-Bohemiamodell
BNP Paribas Personal Finance SA
Bohemia-Hotwork, s.r.o.
BOS.org, s.r.o.
BOSPOR AUTO S.R.O.
Brave Pastor, s.r.o.
Brilatech, s.r.o.
Budweiser Export - Import, s.r.o.
Café Selena, a.s.
Cargo Uhy s.r.o.
Coffee Source, s.r.o.
Colour Production, s.r.o.
Comdata Czech a.s.
Compek Medical Services, s.r.o.
CompuCARE spol. s r.o.
Conectart s.r.o.
CZ.nic
Čegan s.r.o. 
ČEPS, a.s.
D a S, s.r.o.
D&D Elektromont s. r. o.
D.I.SEVEN, a.s.
De.po.na Praha, s.r.o.
Derstav CZ, s.r.o.
Destone, s.r.o.
Digiteq Automotive s.r.o.
Dimer Engineering, s.r.o.
DM Drogerie
doblogoo, s.r.o.



36 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019

dolphin consulting, s.r.o.
DOT diagnostick
Drastich, s.r.o.
DUNOVSKÁ & PARTNERS s.r.o.
Duologue, s.r.o.
DURAD, s.r.o.
Dvořák - svahové sekačky, s.r.o.
Dvůr Kostomlaty, s.r.o.
EKO-LAB Žamberk, s.r.o.
Elektro Kohout, s.r.o.
Epigon a, s.r.o.
Eppendorf Czech & Slovakia, s.r.o.
ERV Evropská pojišťovna, a.s.
ESO Security servis, s.r.o.
Esteko, a.s.
EUC Premium, s.r.o.
Euromedia Group, a.s.
EVROmat a.s.
Externí přejímky Vintr, s.r.o.
FAMITO s.r.o
FCC Česká republika, s.r.o.
Forum dárců z.s.
Fotbalová asociace České republiky
Fragile Media, s.r.o.
FRANCO DE POISD´EAU
Franco Real Estates s.r.o.
Fytoz Czech, s.r.o.
Gabriela Valentová
Gared, s.r.o.
Gastroservis – Hofman, s.r.o.
Gatex, s.r.o.
Georeal, s.r.o.
Gorenje spol. s r.o.
GWL a.s.
Haku spol.,s.r.o.
Horský, s.r.o.
Hydrospor, s.r.o.

Chemex, s.r.o.
Imesta, s.r.o.
Impest Control, s.r.o.
INDUBIA, s.r.o.
Ing. Antonín Bártek
Itest plus, s.r.o.
Ivana Tremlová
iXperta Czech SE
Izolace Malina, s.r.o.
J.B. Stakon, s.r.o.
JabloNET, s.r.o.
Jan Zycháček - Autodoprava, s.r.o.
Jiří Drašar, a.s.
Jiří Slunečko - střechy, s.r.o.
Kamitrans Plzeň, s.r.o.
Karel Makovský
Katrmont, s.r.o.
KLARO, spol. s r.o.
KLIMA-CLASSIC s.r.o.
Klimaintop, s.r.o.
KM – automatik elektro, s.r.o. (Herciková Dana)
Knedlíkárna Ústí, s.r.o.
Koberce Breno
Komerční pojišťovna, a.s.
Končák s.r.o.
Kooperativa pojišťovna, a.s. - nadace
Koopman International Prague, s.r.o.
Korepo, s.r.o.
Kovostroj .Bohémia.s.r.o
Kovovýroba ZZ, s.r.o.
Kübler-Holz-Export-Import,
Kučerová Petra (Dřevo – Palety – VLK s.r.o.)
L.E.T. optomechanika Praha, s.r.o.
Labor-Komplet, s.r.o.
Lesy obcí Trhové Sviny a Besednice, s.r.o.
Ligranit, a.s.
LL-C (Certification) Czech Republic a.s.
Lorika CZ, s.r.o.
Luxart, s.r.o.
M - Catering, s.r.o.
Madami, s.r.o.
Mag Centrum, s.r.o.

Mansfeld AG, s.r.o.
Martin Kout
Maxel, s.r.o.
Mazars
Mebys Trutnov, s.r.o.
MedicProgress, a.s.
MEDIZONE, s.r.o.
Merida Hradec Králové, s.r.o.
MERITUM SOFTWARE,s.r.o.
Metatec, s.r.o.
MF Energy, s.r.o.
Mgr. Hana Pajorová – Agentura domácí
Microdis Electronics, s.r.o.
Micron Plus, s.r.o.
Montema,spol. s r.o.
M-stav CZ s.r.o.
MultiSport Benefit, s.r.o.
My food market, s.r.o.
MZ-chrom, s.r.o.
Nadacce RSJ
Nadace rozvoje občanské společnosti
nanosun, s.r.o.
Nestátní zdravotnické zařízení 
Prof. MUDr. Miloš Velemínský s.r.o.
NET – vysokotlaká technika spol. s r.o.
Neuk, s.r.o.
Neveklov, a.s.
Newton Media
Nonet, s.r.o.
Nonstopmedic, s.r.o.
O2 Czech Republic, a.s.
OHL ŽS, a.s.
OK Vent, a.s.
OK-Tours, a.s.
Olga Gřundělová
Olše ART, s.r.o.
Opera Silvatica, s.r.o.
P.F. art, s.r.o.
PAB - pojišťovací agentura Beata, s.r.o.
PANTER spol. s.r.o. (Abus Czech, s.r.o.)
Parket Atelier, s.r.o.
Parketcentrum s.r.o.



37 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019

PAS s.r.o.
PASSERINVEST GROUP, a.s.
Pavel Dostál
PEaPE Metal, s.r.o.
People Facility, s.r.o.
Perfect, s.r.o.
Pešaut - montáže kabelů, s.r.o.
PeTA chráněná dílna, s.r.o.
Petrolka, s.r.o.
Pharmilus, s.r.o.
PCH výroba a projekty, s.r.o. (D3Soft s.r.o.)
Pivovar Herold Březnice
Plamet, s.r.o.
Plastmont Bureš s.r.o.
Plyntop, s.r.o.
PORTÁL, s.r.o.
POTEX, s.r.o.
Potravinová banka
Poucha
PPL, s.r.o.
Pramark s.r.o.
Prázdninová škola Lipnice, z.s.
Pražská energetika, a.s.
Precheza a.s. 
Press Data, s.r.o.
Pricewaterhouse Coopers Czech Repub-
lic, s.r.o.
ProfiFP – Jan Hamr
Projekce dopravní Filip, s.r.o.
Proteor CZ, s.r.o.
Psychiatrická nemocnice Bohnice
PZK Brno, a.s.
Quick - Servis, s.r.o.
Quickseal International, s.r.o.
Radek Geisler
Radiodiagnostika, s.r.o.
Rájovská, s.r.o.

Rašovec, s.r.o.
rbe Koláčný, s.r.o.
Reflekt Events, s.r.o.
Rehabilitační ústav pro cévní choroby
Renkard, s.r.o.
Richter, s.r.o.
Sabra Dřevovýroba, s.r.o.
Salon Professional, s.r.o.
Sanbravia, s.r.o.
SCC, s.r.o.
SCOPE INTERNATIONAL PRAHA, s.r.o.
Sellier & Bellot, a.s.
Seznam.cz, a.s.
Sichr Interier, s.r.o.
SILVER B.C., s.r.o.
Sitour Česká republika, s.r.o.
Slevomat
SLEVOMAT.CZ
Slonka Vladimír, Ing.
SmetanaQ Cafe & Bistro, s.r.o.
Sofit, s.r.o.
Solar Solution, s.r.o.
Soukromá SOŠ manažerská  
a zdravotnická, s.r.o.
Soukromá VOŠ zdravotnická Medea, s.r.o.
Spektrum, s.r.o.
Sprinx Systems, a.s.
Stavební firma Sixl, s.r.o.
Stavební Podnik Přelouč, s.r.o.
Stavitelství Šmíd, s.r.o.
Stes, a.s.
Studio Marvil, s.r.o.
SUN Foundation
Sunny Canadian International School – 
Základní škola a Gymnázium, s.r.o.
Suri
Swoboda CZ (Milan Výprachtický)
Sýkora Kovo, s.r.o.
Š + H Bohunice, s.r.o.
Šabata, s.r.o.
T&T- trade Europa, s.r.o.
Tesaři Osík, s.r.o.

Tesco
TOI TOI, sanitární systémy, s.r.o.
Topstur, s.r.o.
Tost.cz s.r.o.
Trebilift, s.r.o.
Trigi, s. r. o.
TSplus servis, s.r.o.
Tsvzt, s.r.o.
Tulach CZ, s.r.o.
Unibuilding, s.r.o.
Unidataz, s.r.o.
Unileasing, a.s.
Unimed Praha, s.r.o.
UO TEX, s.r.o.
V.N.P., s.r.o.
Václav Hrubý
Vaillant Group Czech, s.r.o.
VDI Projekt, s.r.o.
Verotel IT Services s.r.o.
Vertix, s.r.o.
Vibros, s.r.o.
Vladeko, s.r.o.
Vodak Humpolec, s.r.o.
VSP – Mont, s.r.o.
WEBTIP s.r.o.
Wittmann Bottenfeld
WTE PowerBolt, s.r.o.
Zahradnictví Líbeznice
Základní škola a Mateřská škola Sluhy
Základní škola Easy Start, s.r.o.
ZD Skály, družstvo
Zemědělská společnost Slapy, a.s.
Zemědělské výrobně-obchodní družstvo
ZeNA chráněná dílna, s.r.o.
ZR Trade, s.r.o.
a další



38 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019

INDIVIDUÁLNÍ DÁRCI
Adam Daniš
Adam Janíček
Adam Joza
Adam Křižka
Adam Přenosil
Adam Šperl
Adam Voldán
Adéla Hegerová
Adéla Hrbáčková
Adéla Hrudová
Adéla Klímová
Adela Kralova
Adéla Rektoříková
Adéla Režná
Adéla Šotolová
Adéla Uchytilová
Adriana Janíková
Adriana Kubínová
Adriana Smokoňová
Alan Karlovský
Alca Hanakova
Alena Baudyšová
Alena Dubovská
Alena Hlaváčková
Alena Horynová
Alena Hradcová
Alena Chramostová
Alena Jarolímková
Alena Kadlecová
Alena Miklová
Alena Milová
Alena Pešoutová
Alena Ratajová
Alena Rosolová
Alena Skořepová
Ales Kunovjanek

Aleš Hevera
Aleš Jurek
Aleš Kozák
Aleš Trs
Aleš Václavík
Aleš Vocásek
Alexandra Pavelová
Alexandra Petáková
Alice Feifrlíková
Alice Kratinová
Alžběta Dlouhá
Alžběta Muroňová
Andrea Červená
Andrea Eliášová
Andrea Holubová
Andrea Jipnerová
Andrea Kaňková
Andrea Körblová
Andrea Nová
Andrea Velecká
Andrea Weldonova
Aneta Bukovjanová
Aneta Busková Hanzliková
Aneta Hasilová
Aneta Komendová
Aneta Krejzová
Aneta Opluštilová
Aneta Rulfová
Aneta Wasserbauerová
Anežka Gabriela Varausová
Anežka Vasková
Anna Machálková
Anna Misterková
Anna Přibáňová
Anna Rykovská
Anna Valchová
Anna Vyroubalová

anonym anonym
Antónia Šnoblová
Antonín Brčák
Barbora Fukalová
Barbora Haager
Barbora Hlinovská
Barbora Jirkovská
Barbora Krákorová
Barbora Krcmarova
Barbora Mičková
Barbora Mičová
Barbora Preisslerová
Běla Vidmarová
Blanka Hořínová
Blanka Krninská Pýchová
Blanka Kutinová
Blažena Hýžová
Bob Hrbacek
Bohumil Píše
Bohumír Kubík
Bohuslav Šála
Božena Karásková
Bronislav Procházka
Dagmar Filippovová
Dagmar Kaisrová
Dagmar Kameníková
Dagmar Loudová
Dagmar Trantinová
Dagmar Vránová
Dalibor Šimáček
Dana Marvan
Dana Musilová
Dana Šedá
Dana Tříletá
Daniel Bumba
Daniel Heliodor Mezník
Daniel Hlinomaz
Daniel Holý
Daniel Kopecký
Daniel Madzik
Daniel Man
Daniel Rozehnal

Daniel Ševeček
Daniel Šmejkal
Daniela Bellová
Daniela Dejmková
Daniela Hofmannová
Daniela Kříž
Daniela Radová
Darina Krausová
Darina Wiedermann
David Braun
David Filicko
David Hůlka
David Jareš
David Karas
David Kocman
David Kotrč
David Lincer
David Rampula
David Slouka
David Smejkal
Denča Gilerka
Denisa Vlková
Denisa Zackova
Denisa Zygarová
DiS. Michal Mlčák
Dita Holečková
Dominik Kolář
Dominika Skůpová
Dominika Vachatová
Dusan Kraus
Dušan Mikeš
Eduard Kunak
Eliška Bendová
Eliška Dočekalová
Eliška Dolejšová
Eliška Janečková
Eliška Kocourková
Eliška Komárková
Eliška Kondelíková
Eliška Křížová Štefuráková
Eliška Pekárková
Eliška Salová



39 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019

Eliška Šlajsová
Eliška Toufarová
Eliška Vyhnánková
Emil Frantel
Erika Vyhnalková
Ester Landecká
Eva Dudková
Eva Horáková
Eva Kolářová
Eva Kramperová
Eva Maloušková
Eva Mitášová
Eva Orbay
Eva Pasztorkova Ladova
Eva Pončová
Eva Pospíšilová
Eva Procházková
Eva Šifaldová
Eva Štětinová
Eva Waclawiecová
Eva Zdeňková
Evgenia Klochay
Evka Chajda Prochajda
Filip Beringer
Filip Hošek
Filip Chraska
Filip Kořínek
Filip Kovářík
Filip Lorenz
Filip Mikschik
Filip Roháček
Filip Ryjáček
Filip Tomášek
Frantisek Triska
František Macek
František Miksa
František Trachta

Gábina Jará
Gabriela Churá
Gabriela Krizova
Gabriela Kroupová
Gabriela Novosadová
Gabriela Valeriánová
Gabriela Vokálová
Georgia Hejduková
Hana Frantíková
Háňa Hazmuková
Hana Homolková
Hana Hrubá
Hana Chalupová
Hana Kámenová
Hana Krčmářová
Hana Macků
Hana Matoušů
Hana Osifová
Hana Petříková
Hana Pospíšilová
Hana Rašková
Hana Romanová
Hana Šindlářová
Hana Špačková
Hana Špitálníková
Hana Šrůmová
Hana Zmrzlá
Hana Žilincová
Helena Duchackova
Helena Gondová
Helena Chocholoušková
Helena Lhotská
Helena Lipková
Helena Opletalová
Helena Římská
Helena Studničková
Helena Tichá

Helena Urbanová
Hynek Harvánek
Ing. Barbora Piherov
Ing. Eva Křístková
Ing. Jan Hamr
Ing. Lada Duchoňová
Ing. Ladislav Lisník
Ing. Lucie Matalová
Ing. Marcela Tandlerová
Ing. Martina Doudová
Ing. Miroslav Bartuška
Ing. Ondřej Jahn
Ing. Václav Velíšek
Irena Bálková
Irena Benediktová
Irena Fagošová
Irena Komendová
Irena Sofie Svobodová
Irena Šímová
Irena Voldánová
Irena Zítková
Iva Drožová
Iva Fojtová
Ivan Resl
Ivana Bauerova
Ivana Bednářová
Ivana Crlíková
Ivana Hrdličková
Ivana Lacková
Ivana Majarová
Ivana Plechacova
Iveta Kastnerová
Iveta Polejova
Iveta Součková
Iveta Zemanová
Ivo Urbánek
Ivo Vespalec
Jáchym Růžička
Jakub Bartásek
Jakub Benčat
Jakub Beneš
Jakub Čáp

Jakub Daňsa
Jakub Jermář
Jakub Kaplan
Jakub Krakowczyk
Jakub Kužel
Jakub Machačka
Jakub Novák
Jakub Ryšánek
Jakub Shrbený
Jakub Slavík
Jakub Vašíček
Jan Babický
Jan Bartoň
Jan Bartovský
Jan Čeřovský
Jan Fiala
Jan Fikáček
Jan Fric
Jan Gocník
Jan Grund
Jan Havlík
Jan Hovorka
Jan Hrouzek
Jan Kotlář
Jan Kotrbáček
Jan Kraus
Jan Krejčí
Jan Kubíček
Jan Lánský
Jan Lederer
Jan Linhart
Jan Louda
Jan Marek
Jan Matula
Jan Milata
Jan Nagy
Jan Nacházel
Jan Neuman
Jan Nypl
Jan Obrázek
Jan Palan
Jan Prajer



40 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019

Jan Radovský
Jan Rogos
Jan Struhala
Jan Štička
Jan Troják
Jan Tuček
Jan Vavříček
Jan Vostrý
Jana Balkovicová
Jana Basíková
Jana Dostálová
Jana Drdova
Jana Dvořáková
Jana Fiedlerová
Jana Grajová
Jana Hánová
Jana Hirschová
Jana Hlínová
Jana Charvátová
Jana Chupáňová
Jana Kalabisová
Jana Köhlerová
Jana Kotzova
Jana Koutecká
Jana Kubíčková
Jana Maškova
Jana Nemcova
Jana Padourová
Jana Pelíšková
Jana Randová
Jana Rybnikářová
Jana Sojáková
Jana Soukupova
Jana Straková
Jana Strungová
Jana Svobodová
Jana Šípková

Jana Šmejkalová
Jana Špačková
Jana Špičková
Jana Tvrzníková
Jana Urbanová
Jana Vítková
Jana Voříšková
Jana Votava
Jana Zarečná
Jarmila Dvořáková
Jarmila Knightová
Jarmila Kotůlková
Jarmila Trnobranská
Jarmila Úředníčková
Jaroslav Břeň
Jaroslav Čech
Jaroslav Doubrava
Jaroslav Franta
Jaroslav Holubec
Jaroslav Chládek
Jaroslav Kazatel
Jaroslav Kovárna
Jaroslav Lacina
Jaroslav Nol
Jaroslav Špiroch
Jaroslav Štětka
Jaroslav Typlt
Jaroslav Vyskočil
Jaroslava Anýžová
Jaroslava Hrabánková
Jaroslava Janeckova
Jaroslava Lysenková
Jaroslava Nováková
Jaroslava Weissová
jindra Čekanová
Jindra Jaromír
Jindřich Pešek

Jindřich Trčka
Jiri Kucera
Jiri Polasek
Jiri Stara
Jiří Cieslar
Jiří Čmakal
Jiří Dolejš
Jiří Fojtl
Jiří Holada
Jiří Houdek
Jiří Jakoubek
Jiří Kolena
Jiří Kotlan
Jiří Kozmér
Jiří Krůček
Jiří Martínek
Jiří Mikulka
Jiří Mlejnek
Jiří Novotný
Jiří Rybák
Jiří Slaběňák
Jiří Soukup
Jiří Stričko
Jiří Tingl
Jiří Tůma
Jiří Valenta
Jiří Vystavěl
Jiřina Gregorová
Jiřina Řezáčová
Jiřina Švadlenková
Jitka Bednarova
Jitka Karafiátová
Jitka Kostalova
Jitka Králová
Jitka Kübler
Jitka Pišlová
Jitka Sedláková
Jitka Smolíková
Jitka Stiles
Johana Půčková
Jolana Foltisová
Jolana Jindrova

Jolana Provazníková
Jonáš Čumrik
Josef Babor
Josef Basl
Josef Jůna
Josef Šimonek
JUDr. Michaela Balousová
Júlia Gabčanová
Júlia Mládková
Julie Diničová
Julie Muchová
Juraj Ďurech
Kamil Frieb
Kamil Rataj
Kamil Říha
Kamil Stopka
Kamila Bartoňová
Kamila Bobysudová
Kamila Bojarová
Kamila Lapková
Kamila Siebenstichová
Kamila Smidova
Karel Jezbera
Karel Komínek
Karel Lisec
Karel Pokorný
Karel Řehák
Karel Šiška
Karel Wilk
Karla Klímová
Karolína Dvorská
Karolína Dvořáková
Karolína Fialova
Karolína Kambová
Karolína Kráčmarová
Karolina Poláková
Katarína Hercegová
Katarína Novoroľníková
Katerina Sigmundova
Katerina Ticha
Kateřina Bajerová
Kateřina Batelková



41 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019

Kateřina Bechníková
Kateřina Bouzková
Kateřina Buchtová
Kateřina Černovská
Kateřina Diogo
Kateřina Dykastová
Kateřina Fadljevicová
Kateřina Fišerová
Kateřina Hladká
Kateřina Hošková
Kateřina Hradilová
Kateřina Juráková
Kateřina Kilianová
Kateřina Lukoszová
Kateřina Marečková
Kateřina Matušíková
Kateřina Nováková
Kateřina Račoková
Kateřina Šišková
Kateřina Urbánková
Kateřina Vičíková
Kateřina Vobořilová
Kateřina Volfová
Kateřina Zídková
Katka Dlouha
Klára Benešová
Klara Bilikova
Klára Doležalová
Klára Hamplová
Klára Krutinová
Klára Kučerová
Klára Oberfalcerová
Klára Pavlišová
Klára Počtová
Klára Přikrylová
Klára Seidlová
Klára Škvorová

Klára Vávrová
Klara Zvonickova
Kristian Smith
Kristina Antonínová
Kristína Kunštárová
Kristína Sedláčková
Kristina Tenglerová
Kristina Urbánková
Kristýna Bernardová
Kristýna Brandová
Kristýna Černá
Kristýna Fedorková
Kristýna Kubů
Kristýna Laurincová
Kristýna Neuhauserová
Kristýna Pechová
Kristýna Petrovicová
Kristýna Pravdova
Kristýna Ranftnerová
Kristýna Strnadová
Kristýna Šejvlová
Kristýna Švedová
Krystof Martinak
Kryštof Razima
Kucerova Katerina
Lada Chrástná
Lada Nováková
Ladislav Hajšman
Ladislav Hornek
Ladislav Pleyer
Ladislav Prošek
Lenka Baloušková
Lenka Bláhová
Lenka Bořová
Lenka Bruder
Lenka Brynychova
Lenka Hajdušková

Lenka Chrastilova
Lenka Jahodová
Lenka Kotačková
Lenka Leixnerová
Lenka Macháčková
Lenka Machalínková
Lenka Marion Žáková
Lenka Matoušková
Lenka Neubauerova
Lenka Pavlíčková
Lenka Polýnková
Lenka Roubalíková
Lenka Říhová
Lenka Švejcarová
Lenka Tupcová
Lenka Vagner
Lenka Vajdova
Lenka Vilcekova
Lenka Zemanová
Lenka Zítková
Leona Černá
Libor Eliáš
Libor Oliva
Libor Vaněk
Libuše Ambrožová
Libuše Dvorská
Libuše Jedličková
Libuše Koutská
Libuše Leskovská
Libuše Uhlářová
Liliana Kopicová
Linda Jaklova
Linda Máchová
Ljubomir Karanovic
Lubomír Maryška
Lubomir Svoboda
Lubor Vitek
Luboš Jakub
Lucia Šlachtová
Lucie Brozova
Lucie Brožková-Lubinova
Lucie Čermáková

Lucie Frankova
Lucie Jandová
Lucie Jiráková
Lucie Juřinová
lucie Knížetová
Lucie Krameriusová
Lucie Luňáková
Lucie Matoušková
Lucie Melounová
Lucie Mikšíková
Lucie Müllerová
Lucie Novotná
Lucie Pelakova
Lucie Somolova
Lucie Stewart
Lucie Šilhánová
Lucie Šnajdrová
Lucie Šromová
Lucie Štěpánková
Lucie Šustrová
Lucie Vaňková
Lucie Vilímková
Lucie Vomelová
Lucie Wessely
Luděk Čermák
Ludmila Kryšpínová
Ludmila Mourečková
Ludmila Součková
Ludmila Šťovíčková
Ludmila Turková
Lukáš Dušek
Lukáš Holoubek
Lukáš Hýbner
Lukáš Jál
Lukáš Kostka
Lukáš Krincvaj
Lukáš Manoch
Lukáš Panáček
Lukáš Pospíšil
Lukáš Strouhal
Lukáš Úředníček
Lukáš Vokálek



42 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019

M. a A. Koudici
Magdalena Hamáčková
Magdalena Randáková
Marcel Burrichter
Marcela Červenková
Marcela Hájková
Marcela Pazderová
Marcela Šlapalová
Marcela Tomanová
Marek Bavor
Marek Boháč
Marek Cimfl
Marek Elias
Marek Hajný
Marek Jindra
Marek Legner
Marek Pícl
Marek Plášil
Marek Pospíšil
Marek Springle
Marek Verner
Marek Veteška
Mária Straková
Mariana Šmídová
Marie Janáková
Marie Mičková
Marie Nemcova
Marie Strnadová
Marie Vančurová
Marie Vykouková
Marie Ženatová
Markéta Amlerová
Markéta Fulínová
Markéta Kafková
Markéta Kleinová
Markéta Lorencová
Markéta Lovečková

Markéta Mikulková
Markéta Nováková
Marketa Novotna
Markéta Rajmicová
Markéta Sekaninová
Markéta Smékalová
Markéta Šubertová
Markéta Tomrdlová
Markéta Zmrzlíková
Marta Kotková
Marta Martinová
Marta Nováčková
Marta Steinbauerová
Martin Adamec
Martin Bárta
Martin Blažek
Martin Dušek
Martin Fanta
Martin Gardian
Martin Haase
Martin Chlad
Martin Kuželka
Martin Macura
Martin Petr
Martin Romba
Martin Šebesta
Martin Ševčík
Martin Šimek
Martin Šimunský
Martin Urban
Martin Veselý
Martin Vostatek
Martin Wokoun
Martina Ab
Martina Adamcová
Martina Drbušková
Martina Ďurďovičová

Martina Dvořáková
Martina Hlinomazová
Martina Jurásková
Martina Ledvinková
Martina Lesáková
Martina Lojdová Vrátilová
Martina Majerová
Martina Malingerová
Martina Plichtová
Martina Podolínská
Martina Řeřichová
Martina Řezáčová
Martina Saláková Šafková
Martina Veselá
Martina Vincencova
Martina Vraštilová
Matěj Pluhař
Matěj Rücker
Matěj Šedivý
MgA. Zdenka Verešová
Mgr. Jan Havel
Mgr. Pavla Studená
Mgr. Zora Ulbertová
Michael Bronec
Michael Williams
Michaela Boltíková
Michaela Hauptová
Michaela Kopáčová
Michaela Kozová
Michaela Květoňová
Michaela Lacná
Michaela Lukášová
Michaela Lukášová Brynecká
Michaela Malá
Michaela Mandová
Michaela Micková
Michaela Růžičková
Michaela Spirovová
Michaela Špuláková
Michaela Trtíková
Michaela Vančurová
Michaela Vinklárková

Michal Flaška
Michal Hruda
Michal Jambor
Michal Janecek
Michal Jaroš
Michal Kašpárek
Michal Kossúth
Michal Kratochvíl
Michal Lát
Michal Pácal
Michal Pelikán
Michal Piskač
Michal Polanský
Michal Rouček
Michal Sirový
Michal Slaný
Michal Sloup
Michal Šamárek
Michal Šerpán
Michal Šimonovský
Michal Šlahař
Michal Štoppl
Michal Talacko
Michal Toms
Michal Turek
Michal Ulrych
Michal Vilím
Michala Kotrčová
Michala Marková
Michala Ondráčková
Michala Vrbková
Milan Bláha
Milan Holý
Milan Krenželok
Milan Krystek
Milan Květenský
Milan Medviď
Milena Duchková
Miloslava Slámová
Miloš Kaňka
Miloš Rybička
Miluše Shehatová



43 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019

Miroslav Brandejs
Miroslav Cabadaj
Miroslav Kollár
Miroslav Košťál
Miroslav Nečas
Miroslav Nemec
Miroslava Gašparová
Míša Giraffe Michaela
Míša Jehlíková
Míša Šťásková
Monika Dreslerová
Monika Gregorová
Monika Hodáčová
Monika Hoňková
Monika Chobotová
Monika Kotková
Monika Kubů
Monika Ondráčková
Monika Pýchová
Monika Riedlová
Monika Šabartová
Natálie Kratochvílová
Natálie Novosádová
Natalie Šipková
Natálie Vyhnánková
Nela Doróková
Nikol Spoustova
Nikol Šeborová
Nikola Kozlová
Nikola Málková
Nikola Nováková
Nikola Prokůpková
Nikola Urbanová
Oldřich Šolc
Oleg Shcherbyak
Olga Hollý
Olga Králová

Olga Novotná
Olga Pacholíková
Ondřej Bednář
Ondřej Dvořáček
Ondřej Fuchs
Ondřej Hyánek
Ondřej Mareček
Ondřej Pavlovec
Ondřej Poláček
Ondřej Poštulka
Ondřej Stoklasa
Ondřej Vejpustek
Ondřej Vodňanský
Ondřej Zedník
Otakar Hobza
Otomar Frühauf
Otto Zelenka
Pajinka Oplova
Pavel Dušek
Pavel Jakoubě
Pavel Kozubík
Pavel Martinek
Pavel Pacák
Pavel Patočka
Pavel Peška
Pavel Polouček
Pavel Pouč
Pavel Procházka
Pavel Rastica
Pavel Smažík
Pavel Spálený
Pavel Strnad
Pavel Štafl
Pavel Trajer
Pavel Turek
Pavel Vepřek
Pavel Zbytovský

pavel zemanek
Pavla Černá
Pavla Kotolová
Pavla Kurkova
Pavla Lepková
Pavla Obšilová
Pavla Shetty
Pavla Síčová
Pavla Vačkářová
Pavla Vítová
Pavlína Bandrowská
Pavlína Maierová
Pavlína Mališová
Pavlína Peterová
Pavlína Přibíková
Pavlína Sedláčková Tesařová
Pavlína Sovadinová
Pavlina Sramkova
Pavlína Šulhanová
Pavol Smolařík
Pep Carreras
Peter Dodrv
Peter Oberta
Peter Zámečník
Petr Altman
Petr Biedermann
Petr Cibulka
Petr Cuhra
Petr Ďuríšek
Petr Dvořák
Petr Hamšík
Petr Hauzírek
Petr Horčička
Petr Hořejš
Petr Jirát
Petr Kaiser
Petr Malec
Petr Mužík
Petr Peřina
Petr Pražma
Petr Ptašek
Petr Roudný

Petr Smetana
Petr Synek
Petr Syrový
Petr Telecký
Petr Trieb
Petr Vaclavek
Petr Valenta
Petr Venhuda
Petr Vitík
Petr Vlachovský
Petr Vyvlečka
Petr Žerníček
Petra Aichlerová
Petra Balogová
Petra Bartozelova
Petra Bignell
Petra Florianová
Petra Hadačová
Petra Hedvičáková
Petra Hermanová
Petra Hlaváčková
Petra Hübschová
Petra Jurníková
Petra Kanioková Veselá
Petra kolarova
Petra Kolaříková
Petra Kopecká
Petra Lančová
Petra Machová
Petra Mareda
Petra Michnová
Petra Mošovská
Petra Novotná
Petra Očenášková
Petra Ondráčková
Petra Pirunčíková
Petra Rodic
Petra Sasinkova
Petra Semíková
Petra Suchánková
Petra Šikulová
Petra Tököli



44 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019

Petra Vahalíková
Petra Veverková
Petronela Molnárová
Poduška Patrik
Přemysl Havránek
Radek Dudas
Radek Mikulec
Radim Bíza
Radim Kindl
Radim Krištof
Radim Škola
Radka Bauerová
Radka Drábková
Radka Fenclová
Radka Krygarová
Radka Lapicova
Radka Raková
Radka Vaváková
Radka Wegmannová
Radomír Jáč
Radomír Pošík
Radovan Lupták
Radovan Putna
Renáta Blechtová
Renata Efenberková
Renata Hánová
Renata Kocianová
Renata Mládková
Renata Nováková
Renata Pavlincová
Renata Prnkova
Renata Šebelova
Renata Valová
Richard Ševčík
Robert Friml
Robert Novotný
Robert Rössler

Robert Weis
Roman Brož
Roman Kott
Roman Nerad
Roman Švec
Romana Voldánová
Rudolf Pospíšil
Řůžena Krejčí
Sabina Medková
Sabina Sklenářová
Samira Abbaszade
Samuel Przeczek
Sandra Fridrichová
Sára Homanová
Sara Hromadkova
Sára Marvanová
Sáva Buršík
Silvia Čillíková
Silvie Bočkova
Silvie Mertová
Simon Parák
Simona Kumstýřová
Simona Šebková
Sofie Rossi
Soňa Herbstová
Soňa Mikešová
Soňa Petrášková
Soňa Rychlá
Soňa Sílová
Sona Valuchova
Sonja Lehmann
Stáňa Šimíčková
Stanislav Brhel
Stanislav Filipčík
Stanislav Kaiseršot
Stanislav Kocourek
Sůzi Moravcová

Sylva Kyselová
Šárka Chmelařová
Šárka Otáhalová
Šárka Plášková
Šimon Ondráček
Štefan Sobotka
Štěpánka Bacílková
Štěpánka Čejdová
Štěpánka Dvořáková
Štěpánka Krofiková
Tamara Dudková
Tatiana Lenková
Tereza Boženská
Tereza Cihlová
Tereza Čiháčková
Tereza Honková
Tereza Hruzíková
Tereza Hývlová
Tereza Janulková
Tereza Kovácsová
Tereza Kožuská
Tereza Králová
Tereza Nečasová
Tereza Petráková
Tereza Růžičková
Tereza Scharnaglová
Tereza Srazilová
Tereza Suchomelová
Tereza Šemberová
Tereza Škrdlantová
Tereza Švambergová
Tereza Veselá
Tereza Vylítová
Tereza Žižková
Terezie Králová
Tomas Barta
Tomas Bilek
Tomas Gut
Tomas Pospisil
Tomáš Bederka
Tomáš Brolik
Tomáš Faruzel

Tomáš Förster
Tomáš Hnízdil
Tomáš Hrůza
Tomáš Hudák
Tomáš Janecký
Tomáš Kačírek
Tomáš Kaňka
Tomáš Končinský
Tomáš Kótka
Tomáš Krejčí
Tomáš MAREK
Tomáš Musil
Tomáš Němeček
Tomáš Plánička
Tomáš Pokorný
Tomáš Rada
Tomáš Slavík
Tomáš Smital
Tomáš Štrom
Tomáš Teplý
Tomáš Termer
Tomáš Ťupa
Tomáš Warzecha
Tomáš Weber
Vacínová Veronika
Václav Dvořák
Václav Franz
Václav Prantner
Václav Výmola
Václav Žihla
Valentýna Křížová
Valerie Malá
Vendula Bilošová
Vendula Jeřábková
Vendula Mcintoshová
Vendula Řičánková
Vendula Říhová
Vendula Stanjurová
Vendula Šmidmayerová
Věra Hanušová
Věra Jilemnická
Věra Králová



45 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019

Věra Šamárková
Veronika Balcarová
Veronika Cvečková
Veronika Dornová
Veronika Hlavata
Veronika Höklová
Veronika Holanová
Veronika Holeckova
Veronika Kordová
Veronika Králová
Veronika Kulhánková
Veronika Lišková
Veronika Něničková
Veronika Nováková
Veronika Osladilová
Veronika Sonter
veronika šustáčková
Viet Anh Nguyen
Viet Pham
Viktor Kotlán
Viktor Pavlicek
Viktorie Budková
Vilém Odložilík
Vit Pour
Vít Svoboda
Vladimír Hoť
Vladimír Mikeš
Vladimír Satran
Vladimír Vácha
Vladimíra Hlaváčková
Vladimíra Pelantová
Vladimíra Steffanová
Vladimíra Urbanová
Vladislava Nováková
Vlaďka Jahodová
Vlasta Doležalová
Vlastimil Burian

Vojtěch Daněk
Vojtěch Galek
Vojtěch Jaroněk
Vojtěch Kšírl
Vojtěch Mikeš
Vojtěch Potocký
Vojtech Remeň
Vojtěch Strouhal
Vojtěch Tichý
Yvette Rusínová Reitingerová
Zdendule Laubeova
Zdeněk Churaň
Zdeněk Jílek
Zdeněk Kratochvíl
Zdeněk Kubišta
Zdeněk Mrkva
Zdeněk Němec
Zdeněk Rudel
Zdenek Stepanek
zdeněk šedivý
Zdeněk Uherka
Zdenek Wojnar
Zdeňka Calábková
Zdeňka Hůlková
Zdeňka Kramářová
Zdeňka Rysová
Zdeňka Šimanovská
Zdeňka Šurdová
Zoltán Izlandy
Zora Machartova
Zuzana Brychtová
Zuzana Buciová
Zuzana Dobřanská
Zuzana Hlaváčková
Zuzana Holišová
Zuzana Jankovská
Zuzana Javůrková

Zuzana Kolacek
Zuzana Nováková
Zuzana Patočková
Zuzana Pochmanová
Zuzana Réblová
Zuzana Steklá
Zuzana Švábenská
Zuzana Vávrová
Zuzana Vyžrálková Vegešová
Zuzana Zemankova
Zuzana Zemanová
Zuzana Žižková
Žaneta Kárníková
(prázdné)
Ing. Anna Lounková
Anežka Hyršová
Bc. Matěj Král
Darina Tauberová
Dušan Lekes
Petra Růžičková
Karla Navrátilová
Lenka Břešťanová
Martin Franc
Miloš Jiroutek
PavlaPajkrtová
Zuzana Sojková
Velebilová Králová
Vladimír Dvořák
Veronika Houdková
Vladimit Tetour

MĚSTA
Albrechtice
Bakov nad Jizerou
Bechyně
Bělá pod Bezdězem
Bělčice
Benátky nad Jizerou
Benešov
Beroun
Bílovec
Blatná

Bohušovice nad Ohří
Bochov
Borohrádek
Broumov
Brtnice
Brumov-Bylnice
Bruntál
Brušperk
Březí nad Oslavou
Březnice
Březová nad Svitavou
Bučovice
Bučovice
Budišov nad Budišovkou
Budyně nad Ohří
Bzenec
Cvikov
Černošín
Červený Kostelec
Česká Lípa
Česká Skalice
Česká Třebová
Český Brod
Dobrovice
Dobruška
Dobřany
Dobřichovice
Dobříš
Dolní Bousov
Dolní Kounice
Dubá
Dvůr Králové nad Labem
Frenštát pod Radhoštěm
Frýdlant
Fryšták
Fulnek
Habartov
Hanušovice
Harrachov
Hartmanice
Heřmanův Městec
Hlavní město Praha



46 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019

Hlinsko
Hluk
Hodkovice nad Mohelkou
Holešov
Holice
Holýšov
Horní Jelení
Horní Suchá
Hořice
Hořovice
Hradec nad Moravicí
Hradec nad Moravicí
Hrádek
Hrádek nad Nisou
Hranice
Hrob
Hrušovany nad Jevišovkou
Chlumec nad Cidlinou
Chrastava
Chropyně
Chvaletice
Chýnov
Ivančice
Ivančice
Jablonec nad Nisou
Jáchymov
Janovice nad Úhlavou
Jaroměř
Jaroměřice
Jaroměřice Nad Rokytnou
Javorník
Jemnice
Jesenice
Jesenice
Jičín
Jílové
Jílové u Prahy

Jindřichův Hradec
Jirkov
Klášterec nad Ohří
Klatovy
Klecany
Kolín
Kopřivnice
Koryčany
Kosmonosy
Kostelec nad Černými Lesy
Kostelec nad Orlicí
Košťany
Králíky
Kralovice
Králův Dvůr
Krásná Hora nad Vltavou
Krásná Lípa
Krásno
Krnov
Kryry
Kunštát
Kuřim
Lanžhot
Lázně Bělohrad
Ledeč nad Sázavou
Libáň
Libochovice
Libušín
Litoměřice
Loštice
Loučná pod Klínovcem
Louny
Luby
Lučany nad Nisou
Luže
Lysá nad Labem
Manětín

Měčín
Městec Králové
Meziboří
Meziměstí
Milevsko
Milovice
Mimoň
Miroslav
Mnichovice
Modřice
Mohelnice
Moravská Třebová
Moravský Beroun
Mšeno
Mýto
Netolice
Neveklov
Nová Včelnice
Nové Hrady
Nové Město pod Smrkem
Nové Strašecí
Nový Bydžov
Nový Jičín
Nýrsko
Odolena Voda
Odry
Oloví
Ostrov
Otrokovice
Paskov
Pečky
Petřvald
Pilníkov
Počátky
Poděbrady
Pohořelice
Polná
Prachatice
Přeštice
Příbor
Příbram
Pyšely

Rakovník
Ralsko
Raspenava
Rokycany
Rokytnice nad Jizerou
Rokytnice v Orlických horách
Rosice
Roztoky
Rožďalovice
Rožmitál pod Třemšínem
Rtyně v Podkrkonoší
Rychnov nad Kněžnou
Říčany
Sadská
Sázava
Sedlčany
Sedlec-Prčice
Sedlice
Sezimovo Ústí
Slavičín
Slavkov u Brna
Slavonice
Smečno
Smržovka
Soběslav
Sobotka
Solnice
Stádlec
Staňkov
Staré Město
Starý Plzenec
Stod
Strakonice
Straškov - Vodochody
Sušice
Světlá nad Sázavou
Šenov
Šlapanice
Špindlerův Mlýn
Šternberk
Štramberk
Tábor



47 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019

Tanvald
Teplice nad Metují
Touškov
Toužim
Tovačov
Trhové Sviny
Třebechovice pod Orebem
Třeboň
Třešť
Třinec
Týn nad Vltavou
Týnec nad Labem
Uherský Brod
Uherský Ostroh
Unhošť
Úpice
Úštěk
Úvaly
Valašské Klobouky
Valašské Meziříčí
Valtice
Velešín
Velké Bílovice
Velké Opatovice
Veltrusy
Velvary
Veselí nad Lužnicí
Vidnava
Vimperk
Vizovice
Vlašim
Vlašim
Volary
Volyně
Votice
Votice
Vracov

Vratimov
Vrchlabí
Vyškov
Vyšší Brod
Zákupy
Zbýšov
ŽANDOV
Ždírec nad Doubravou
Železný Brod

Statutární město Brno
Statutární město Havířov
Statutární město Chomutov
Statutární město Kladno
Statutární město Liberec
Statutární město Mladá Boleslav
Statutární město Opava
Statutární město Ostrava
Statutární město Plzeň
Statutární město Přerov

MĚSTSKÉ ČÁSTI
Městská část Praha 1
Městská část Praha 10
Městská část Praha 11
Městská část Praha 12
Městská část Praha 17
Městská část Praha 19
Městská část Praha 3
Městská část Praha 5
Městská část Praha 8
Městská část Praha-Libuš

MĚSTYSE
Městys Bobrová
Městys Boleradice
Městys Čechtice

Městys Černá Hora
Městys Čestice
Městys Čestice
Městys Deblín
Městys Doubravice nad 
Svitavou
Mestys Doubravník
Městys Dřevohostice
Městys Havlíčkova Borová
Městys Holany
Městys Hornice na Šumavě
Městys Choltice
Městys Kněževes
Městys Komárov
Městys Kralice na Hané
Městys Křivoklát
Městys Křižanov
Městys Ledenice
Městys Louňovice pod Blaníkem
Městys Luka nad Jihlavou
Městys Moravská Nová Ves
Městys Nehvizdy
Městys Nezamyslice
Městys Plaňany
Městys Pozořice
Městys Sněžné
Městys Stádlec
Městys Stará Říše
Městys Staré Město  
pod Landštejnem
Městys Suchdol nad Odrou
Městys Svatava
Městys Šatov
Městys Štěchovice
Městys Štěpánov nad Svratkou
Městys Úsobí
Městys Velký Chlumec
Městys Višňové
Městys Vraný
Městys Všeruby
Městys Zlonice
Městys Žernov

OBCE
Adamov
Albrechtice
Albrechtičky
Anenská Studánka
Archlebov
Babice
Babylon
Barchovice
Baška
Bašť
Bečváry
Bělá
Bělá pod Pradědem
Běleč
Běleč
Bělušice
Benešovice
Benetice
Bernardov
Bernartice
Beřovice
Běstovice
Bezdědovice
Bezděkov
Bezděkov
Bezkov
Bílá
BíláVoda
Bílov
Biskoupky
Bítov
Bítov
Blatec
Blatnička
Blatno
Blížejov
Blučina
Bludov
Bobrůvka
Bohdalice-Pavlovice
Bohuňovice



48 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019

Bohuslavice nad
Bohutín
Bohutín
Bochoř
Bojanovice
Bolatice
Bolešiny
Borotín
Borovnice
Boršov
Boseň
Boudy
Božice
Božičany
Brandov
Branišov
Bratronice
Bratrušov
Bratřice
Brazec
Brňany
Brťov-Jeneč
Břasy
Břest
Břestek
Březina
Březová
Břežany
Břežany
Bříza
Budíškovice
Bujanov
Bukov
Buková u Příbrami
Bukovany
Bulhary
Bulhary

Býčkovice
Býkov-Láryšov
Cebiv
Cerekvice nad Loučnou
Cestice
Cetkovice
Císařov
Cotkytle
Ctiboř
Časy
Čebín
Čeladná
Čelčice
Čenkovice
Čerčany
Čermná
Černá v Pošumaví
Černíkovice
Černilov
Černolice
Černovice
Černvír
Červená Voda
Červená Voda
Červenka
Červený Újezd
Česká Čermná
Česká Kubice
České Petrovice
Čestlice
Čichalov
Číchov
Čimelice
Čistá
Čistá
Čistá
Čistá

Čížkovice
Čížkrajice
Čkyně
Dešná
Deštnice
Dětkovice
Dětřichov
Dírná
Dívčice
Dlouhá Loučka
Dlouhá Loučka
Dlouhé
Dlouhomilov
Dobrá
Dobrá Voda u Hořic
Dobratice
Dobré
Dobřínsko
Dobřív
Dobsice
Dobsice
Dolní Bojanovice
Dolní Dunajovice
Dolní Dvořiště
Dolní Podluží
Dolní Přím
Dolní Slivno
Dolní Stakory
Dolní Studénky
Dolní Žandov
Dolní Životice
Domanín
Domoušice
Doubravice
Drahotín
Drahov
Dražůvky
Drnovice
Drnovice
Drunče
Družec
Drysice

Držkov
Držovice
Dřevčice
Dřínov
Dublovice
Dukovany
Dunajovice
Dušejov
Dvory nad Lužnicí
Dyje
Dýšina
Fryčovice
Háj u Duchcova
Háj ve Slezsku
Hajany
Halenkovice
Hať
Havraníky
Hazlov
Hejnice
Heroltice
Heřmanice
Heřmanice
Heřmanice
Heřmanice u Oder
Hevlin
Hladké Životice
Hlavenec
Hlízov
Hlohovec
Hluboké Mašůvky
Hodonice
Holčovice
Holenice
Holoubkov
Holubice
Homole
Horka nad Moravou
Horní Beřkovice
Horní Bezděkov
Horní Branná
Horní Dubňany



49 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019

Horní Dvořiště
Horní Podluží
Horní Police
Horní Slivno
Horní Újezd
Horoměřice
Hory
Hořesedly
Hosín
Hospozín 
Hospříz
Hostěnice
Hostěradice
Hostim
Hostišová
Hoštice u Volyně
Hoštice-Heroltice
Hovorany
Hovorčovice
Hraběšice
Hrabětice
Hrabišín
Hradčany
Hradec - Nová Ves
Hrádek
Hrádek
Hradiště
Hranice
Hroznová Lhota
Hrušov
Hrušovany
Hředle
Hřensko
Hříšice
Humburky
Huslenky
Huzová

Hvězdonice
Hvozdec
Hvozdna
Hvožďany
Hýskov
Chářovice
Chelčice
Chlebičov
Chleny
Chlum Svaté Maří
Chlumětín
Chlumín
Chocerady
Chodouň
Chodouň
Chodouny
Chotěbudice
Chotěbuz
Choteč
Chotěšice
Chotíkov
Chotilsko
Chotyně
Chotýšany
Chožov
Chraštice
Chroboly
Chromeč
Chroustov
Chrtniky
Chrustenice
Chrustenice
Chřenovice
Chválkovice u Brna
Chvalovice
Chyňava
Chýšť

Jabkenice
Jablonná
Jalubí
Jamné nad Orlicí
Janov
Jarcová
Jarošov
Javorník
Jeníkov
Jenišovice
Jesenec
Jestřábí v Krkonoších
Jestřebí
Jetětice
Jezernice
Jezeřany-Maršovice
Jílovice
Jindřichov
Jinočany
Josefov
Kačice
Kaliště
Kaly
Kámen
Kamenice
Kamenný Most
Karlík
Karlovice
Kašnice
Kateřinice
Keblov
Ketkovice
Kladeruby
Kladno
Kladruby nad Labem
Klasterska Lhot
Klenovice
Klenovice
Klučenice
Kluky
Kňovice
Kobylice

Kobylnice
Koclířov
Kohoutov
Kojetín
Kokašice
Kolešovice
Konecchlumí
Konojedy
Korkyně
Korozluky
Koruna
Kořenice
Kosice
Kosořice
Kostelec
Kostelec
Kostelec u Holešova
Kostěnice
Košátky
Kotopeky
Koupě
Kozlany
Kozlov
Krajková
Krásná
Krásná
Krásný Les
Krchleby
Křelov-Břuchotín
Křenek
Křepice
Křešice
Křišťanov
Křižanov
Křoví
Ktiš
Kunemil
Kunín
Kunkovice
Kunratice
Kunratice u Cvikova
Kunžak



50 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019

Kvasiny
Kvítkov
Kyšice
Lahošť
Lahošť
Lánov
Lásenice
Lavičné
Lazníky
Lažany
Lažany
Ledce
Leskovec
Lesná
Lesonice
Leštinka
Lhota
Lhota
Lhotka
Lhůta
Libčeves
Libějovice
Libenice
Libesice
Líbeznice
Libhošť
Libina
Libiš
Libníč
Libotenice
Librantice
Libřice
Libuň
Lidice
Lipí
Lipová
Lipová

Lísek
Lisov
Líšná
Líšťany
Loděnice
Loučany
Loučka
Loučná nad Desnou
Loučovice
Louka
Loužnice
Lovčice
Lovčovice
Lovčovice
Ludvíkovice
Luka
Lukavec u Hořic
Lukavice
Lukoveček
Lužec n./Cidlinou
Lužná
Mackovice
Majetín
Makov
Makov
Malá Losenice
Malá Skála
Malá Veleň
Malá Vrbka
Malotice
Malovice
Mankovice
Markvartovice
Maršov Úpice
Maršovice
Martiněves
Martínkovice

Medlovice
Medonosy
Měňany
Měník
Měrunice
Měšice
Metylovice
Meziříčí
Mičovice
Mikulov
Milešov
Milešovice
Milíkov
Milovice u Hořic
Mirejovice
Mirkovice
Mírová pod Kozákovem
Mladoňovice
Mníšek
Modrá
Mojné
Mokrá-Horákov
Moravany
Moravany
Morávka
Morkůvky
Mořice
Mošnov
Mšené - lázně
Mysletín
Nárameč
Našiměřice
Nedrahovice
Nechvalice
Němčice
Němčičky
Němčičky
Němčovice
Němčovice
Němětice
Nepolisy
Nepoměřice

Netín
Neumětely
Nezdenice
nice
Nicov
Nivnice
Nížkov
Nižní Lhoty
Nošovice
Nová Ves nad Lužnicí
Nová Ves pod P.
Nová Ves u Mladé Vožice
Nová Ves u Nové
Nové Heřmínovy
Nové Hrady
Nový Jáchymov
Nový Kramolín
Nýdek
Obec - Lucice
Obec - Slavětín
Obec - Stará Huť
Obora
Obříství
Obříství
Ocmanice
Odřepsy
Ohaře
Olbramov
Oldřichov v Hájích
Olešenka
Olešná
Olšany
Omlenice
Opočnice
Oprostovice
Oráčov
Orlík nad Vltavou
Ořech
Osečany
Osek
Osek
Osek nad Bečvou



51 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019

Osíčko
Osov
Ostrá
Ostravice
Ostroměř
Ostrov
Ostrožská lhota
Ostrožská Nová Ves
Otnice
Otovice
Otročín
Otvovice
Ouběnice
Oudoleň
Pasohlávky
Pátek
Pavlov
Pec
Peč
Pernink
Petrovice
Petrovice
Petrovice II
Petrovice u Karviné
Pičín
Písečná
Písečná
Písečné
Písty
Planá
Plaveč
Plavsko
Plešnice
Pletený Újezd
Pňovany
Podluhy
Podmoky

Pohořelice
Polen
Polesí
Polesí
Police
Polná na Šumavě
Popovice
Postřelmov
Postupice
Poštovice
Potěhy
Potštejn
Povrly
Prace
Pražmo
Proboštov
Proseč
Prosečné
Prosetín
Průhonice
Prušánky
Pržno
Předenice
Předín
Předklášteří
Předměřice nad Jizerou
Příbraz
Příčina
Přísečná
Příšovice
Pšov
Puklice
Pustovety
Rabštejnská Lhota
Rabyně
Račín
Radenice

Radětice
Radiměř
Radkov
Rádlo
Radostice
Radošov
Rakovice
Raná
Rapšach
Rašov
Rašovice
Rataje
Rohovládova Bělá
Rohozná
Rochov
Rochov
Rokytá
Rozdrojovice
Rozhraní
Roztoky
Rudice
Rudná
Rudník
Rudoltice
Rušinov
Rybí
Rybníky
Řečany nad Labem
Řečice
Řehlovice
Řepníky
Říčany
Řídeč
Sány
Sázava
Sazomín
Sedliště
Sehradice
Selmice
Semtěš
Sendraž
Senice

Seninka
Senorady
Sirá
Sirákov
Skalice u České Lípy
Skaštice
Sklené
Sklené nad Oslavou
Skorošice
Skořenice
Skrbeň
Skrchov
Skřivany
Slabčice
Slatina
Slatina
Slatina
Slatina
Slatiny
Slavětice
Slavíkov
Sluhy
Smržov
Sobčice
Soběslavice
Soběšovice
Sobotín
Sobotovice
Sobůlky
Solenice
Sovětice
Spytihněv
Srbce
Srbice
Srbská Kamenice
Srni
Srnojedy
Stálky
Staňkovice
Stará Paka
Staré Sedlo
Staré Sedlo



52 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019

Starý Bydžov
Starý Jičín
Starý Poddvorov
Staříč
Stašov
Stehlovice
Stechov Lacnov
Stolany
Stradonice
Strachotice
Strakov
Strančice
Strašice
Stráž
Stráž nad Nisou
Strážovice
Stříbrná
Střítež
Střížovice
Studená
Studnice
Suchá
Suchohrdly
Suchomasty
Sukorady
Sulice
Svabov
Svatá
Svatobořice-Mistřín
Svatý Jan
Svatý Jiří
Svépravice
Světec
Světlá
Světlá pod Ještědem
Svijany
Svojkov

Svrkyně
Sychrov
Syrovice
Syrovín
Syřenov
Šanov
Šaratice
Šardice
Šebkovice
Šenov u Nového Jičína
Široký Důl
Škvořetice
Šlapanov
Špičky
Štěnovice
Štěnovický Borek
Štěpánov
Štětkovice
Študlov
Šumice
Šumná
Tasovice
Tavíkovice
Telecí
Temešvár
Těmice
Terezín
Těšetice
Tetín
Tetov
Tichá
Tismice
Tlumačov
Tmaň
Topolany
Tovéř
Travčice

Trhový Štěpáno
Trnava
Trotina
Troubky
Trubská
Třebařov
Třebestovice
Třebětice
Třeština
Třtice
Tučapy
Tuchoraz
Turkovice
Turovec
Tvarožná Lhota
Týnec
Úherce
Uhlířská Lhota
Úhřetice
Uhřičice
Uhy
Újezd
Újezd
Újezd u Boskovic
Újezd u Sezemic
Újezdec
Úlice
Úmonín
Únanov
Úněšov
Únětice
Úsuší
Útěchovice
Úžice
Vápenná
Vážany nad Litavou
Věcov
Vedrovice
Vejprnice
Vejvanov
Vejvanovice
Velečín

Velehrad
Velhartice
Veliš
Velká Dobrá
Velká Hleďsebe
Velká Losenice
Velká nad Veličkou
Velká Polom
Velké Březno
Velké Chvojno
Velký Borek
Velký Karlov
Velký Týnec
Vendryně
Vepřová
Verusicky
Veselé
Veselíčko
Vevčice
Věžnice
Vidochov
Vikýřovice
Vinařice
Vintířov
Vitín
Vítkovice
Vlačice
Vlachova Lhota
Vlasatice
Vlastec
Vlčice
Vlkoš
Volduchy
Volenice
Vrábče
Vracovice
Vráž
Vráž
Vrážné
Vrbičany
Vrbka
Vrdy



53 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019

Všejany
Všemyslice
Výčapy
Výprachtice
Výrava
Vysoká
Vysoká Libyně
VysokáPec
Vysoké Chvojno
Vysoké Popovice
Vyšní Lhoty
Výžerky
Záblatí
Záboří
ZadníChodov
Zadní Vydří
Záhornice
Zahrádky
Záchlumí
Zálesná Zhoř
Zalešany
Zálší
Záryby
Zářecká Lhota
Zbečno
Zbenice
Zbožíčko
Zbrašín
Zbůch
Zbyslavice
Zděchov
Zdelov
Zdemyslice
Zdírec
Zdizuby
Zdounky
Zduchovice

Zubčice
Zvánovice
Zvoleněves
Žalhostice
Žampach
Žarošice
Žatčany
Ždánice
Ždírec
Želechovice nad Dřevnicí
Želenice
Žeranovice
Žeravice
Žerčice
Žiželice
Žižkovo Pole



54 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019

VÝROK AUDITORA



55 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019

LOGA PARTNERŮ

GENERÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

DOTACE A GRANTY

V Praze dne 2. 6. 2020

Radek Dudáš 
Předseda představenstva spolku

Ing. Lucie Juřinová
Členka představenstva spolku



56 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2019

KONTAKTY

Linka bezpečí, z.s.
Ústavní 95
181 02 Praha 8-Bohnice

tel.: 266 727 979
fax.: 266 727 976
e-mail: info@linkabezpeci.cz
web: www.linkabezpeci.cz
IČ: 61383198
DIČ: CZ 61383198


